
KALAYCI: TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE HEDEFİMİZ

Terörle mücadelenin siyaset üstü bir konu olduğu-
nu belirten Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı; 
“Terörsüz Türkiye hedefimizdir. Türkiye terörizm 

belasının üstesinden milli birlik ve dayanışma 
ruhuyla gelecektir” dedi.

 n HABERİ SAYFA 4'TE

Balkanlar’a yaptığı geziyi 
kaleme alan Eğitimci-Yazar 
Mehmet Altuntaş, bölgeyle 

ilgili önemli bilgiler verdi. Al-
tuntaş; “Bosna-Hersek 1992-
1995 tarihleri arasındaki şanlı 

direnişi sırasında tarihinde 
dökmediği kadar gözyaşı dök-
müş ve hiç akıtmadığı kadar 

kan akıtmıştır” dedi.

Bosna’nın hüzünlü olduğuna dikkat çeken Altuntaş; 
“Sözüm ona uygar dünya ise üç maymunları oynamıştır. 
Bosnalıların tek günahı vardı, o da Müslüman olmak. 

Sırplar, Hırvatlar düne kadar güya kardeşçe aslında kalleş 
birlikte yaşadıkları Boşnak komşularının boğazlarına 

sarıldılar” ifadelerini kullandı. n MEHMET ALTUNTAŞ’IN GEZİ 
YAZISI 3’TE

BİZİM AMA BİZDE DEĞİL!

SELÇUKLU BAŞŞEHRİ’Nİ KİMSEYE YEDİRMEYİZ!
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04 06 06CHP Konya, saha 
çalışması yaptı

Hafif ticari araç 
takla attı: 3 yaralı

Konya’nın ilk oto 
yıkamacı ablası

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay; Vali İbrahim Akın ve ilçe 
belediye Başkanlarının da katılımıyla 31 ilçenin mahalle muhtarlarıyla biraraya geldi

Türkiye’nin ikinci en büyük tescilli bina taşıma projesi kapsamında 6’sı taşınarak, toplamda 9 tarihi bina 
yenilendi ve şehre kazandırıldı. Böylece Şükran’daki Tescilli Ada Etabı tamamlanarak yeniden ihya edildi

ŞÜKRAN’A KAVUŞTUK

Merkeze uzak mahallere ziyaretlerini sürdüren 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; “Mahalle-

lerimiz adeta birer fabrika gibi çalışıyor. 
Belediye olarak bizler de bu sürece katkı sun-

mak için çalışıyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 5’TE

FABRIKA GIBILER

Selçuklu Belediyesi’nin kardeş belediyesi olan 
Bosna Hersek Stari Grad’ı ziyaret eden Başkan 

Pekyatırmacı; “Kardeş özlemimizi gideriyoruz ve 
ecdadımızı birlikte yad ediyoruz” dedi.   

n HABERİ SAYFA 10’DA

ÖZLEM GIDERIYORUZ

Türkiye pazarında kısa sürede 
ilgileri üzerine toplayan İtalyan 
marka SWM Motors, Konya’daki 
yüzü olan Uyararslan güvencesiy-
le Konya’da İtalyan şıklığını yan-
sıtıyor. Kasım ayı kampanyalarıyla 
fiyatı daha da cazip hale gelen 
G03F, ÖTV indirimiyle 620 bin 
TL’ye satılıyor.   n HABERİ SAYFA 9'DA

620 bin TL’ye 
sıfır araç! 

KONYA’YI BİRLİKTE 
SAVUNMALIYIZ

Başkan Altay; “Konya olunca adeta 
hakaret etmek için sırada 
bekleyen bir güruh var. 

Onun için Konya’yı hep birlikte 
savunmamız lazım. Bu güzel 

şehri hep birlikte marka yapmamız 
lazım” ifadelerini kullandı. 

BELEDİYECİLİK 
KONUŞUN

Belediyecilik yerine başka işlerle 
uğraşan belediye başkanlarına 

gönderme yapan Altay, “Herkesin 
farklı bir gündemi var ama biz 

belediyecilik konuşmaya, Konya’yı 
hep birlikte öne çıkarmaya devam 

edeceğiz” dedi.
n HABERİ SAYFA 7’DE 

TARİHİ ÖNEMİ VAR
Sahibata Mahallesi 

Şükran Kentsel Dönüşüm 
Projesi kapsamında 

tamamlanan Tescilli Ada 
Etabı tanıtıldı. Türkiye’nin 

en büyük ikinci tescilli 
bina taşıma projesi 

hakkında bilgi veren 
Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, “Ekono-
mi, dini ve sosyal olarak 
tarihi öneme sahip olan 

bir alanı hayata geçiriyo-
ruz” diye konuştu.

YENİ MERKEZ OLACAK
Projeyi hizmete açma-

nın heyecanını yaşadık-
larını vurgulayan Kavuş; 

“Bir ilçe belediyesini 
aşan ve 4 milyar TL’ye 
yakın bir bütçeyle şeh-
rin en değerli yatırımla-
rından birini hayata ge-
çiriyoruz. Şehrin kalbi, 
ticaretin canlandığı yer 
olan bu konumu tekrar 
canlandırma umuduyla 

çalışıyoruz” dedi.   
n HABERİ SAYFA 2’DE
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Sahibata Mahallesi Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi kapsa-
mındaki Tescilli Ada Etabı Projesi 
tanıtıldı. Türkiye’nin en büyük ikin-
ci tescilli bina taşıma projesi olan 
projeyi aktaran Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, kimsenin 
uğramak istemediği bir merkez 
haline gelen ve yapısı itibarıyla 
çöküntünün yaşandığı binaların 
yer aldığı Sahibiata Mahallesi’nin 
yenilenerek yeniden ticaretin mer-
kezi, şehrin kalbi haline getirildiği-
ne dikkat çekti. Kavuş, Tescilli Ada 
Projesi kapsamında tarihi binalar 
eşgüdümlü ve güvenli bir şekilde 
taşınarak restore edildiğini ifade 
etti. Proje, Hasankeyf’ten sonraki 
Türkiye’nin en büyük tescilli bina 
taşıma projesi olarak hayata geçi-
rildi. 

HER AÇIDAN ZENGİN BİR ALAN! 
Şükran Kentsel Dönüşüm Pro-

jesi’nin, sosyal hayatın yanı sıra ti-
cari, ekonomik ve şehrin turizmine 
de katkıda bulunduğunu ifade eden 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, buradaki iş yerlerinin eko-
nomik anlamda katkı sağlayaca-
ğını; şehri renklendirerek sosyal 
donatılarla sosyal hayatı da olumlu 
yönde etkileyeceğini belirtti. Este-
tik ve yüksek standartlarla üretilen 
binaların, yeni iş imkanlarının yanı 
sıra turizmle ticareti de geliştire-
ceğini söyleyen Kavuş, “Ekonomi, 
dini ve sosyal olarak tarihi öneme 
sahip olan bir alanı hayata geçiriyo-
ruz.” diye konuştu. 

ŞEHRİN KALBİ, TİCARETİN 
CANLANDIĞI YER, TEKRAR 

AYAĞA KALKACAK! 
Depremle birlikte ülkenin gün-

deminde yer edinen ve insan hayatı 
için bir hayli önem taşıyan ‘sağlam 
yapılar’ noktasında da şehir merke-
zi için önemli bir dönüşümün ya-
pıldığına işaret eden Kavuş, “Hem 
sağlıklı hem de kentsel dönüşüme 
uygun binalar yapmak amacıyla da 
projemiz yürütüldü. Buradaki çalış-
malar yalnızca Meram’ı değil, tüm 
ülkemizi ilgilendiriyor. Bizden önce 
başlatılan çalışmaları bu dönemde 
tamamlayıp ayağa kaldırarak hiz-
mete açmanın heyecanı da bu yüz-
den! Bir ilçe belediyesini aşan ve 4 
milyar TL’ye yakın bir bütçeyle şeh-
rin en değerli yatırımlarından birini 
hayata geçiriyoruz. Şehrin kalbi, 
ticaretin canlandığı yer olan bu 

konumu tekrar canlandırma umu-
duyla çalışıyoruz.” diye konuştu. 

SOSYAL PROFİL DE DEĞİŞİYOR
Kavuş, geçmiş dönemde has 

Konyalıların oturduğu ancak ya-
kın zamanlarda eskimiş görüntü-
sü, miadını dolduran binaları ile 
kimsenin uğramak istemediği bir 
alana dönüşen Şükran Mahallesi-
nin, bu dönüşümle birlikte sosyal 
profilinin de değişeceğini ifade etti. 
Meram’da aynı bütçeyle çok daha 
fazla proje yapmak yerine yalnızca 
Meram’a hizmet eden değil; tüm 
şehri ilgilendiren bir noktayı kendi-
lerine vizyon edindiklerini aktaran 
Kavuş, “Birinci etabımızda tarihi 
dokular olduğu için ikinci etabı-
mızı daha önce açtık. Lansmanını 
gerçekleştirdiğimiz ticari ve sosyal 
alanların çoğunlukta olduğu ikinci 
etapta 20 bin metrekare alanda 
126 dükkân, 64 ofis bulunuyor.” 
dedi. Üçüncü etabın yıkımının 
tamamlandığını belirten Kavuş, 
yaz dönemiyle birlikte bölgedeki 
mimari özelliklere sahip binalarla 
donatılacağını söyledi. Geçmişin 
ticaret merkezi olarak bilinen ve 
eski, çoğu kullanılmayan işyerle-
rinin bulunduğu dördüncü etabın 
Larende Kapısı’nı da içine alarak 
yeni bir dönüşüme ev sahipliği ya-
pacağını aktardı. 

TARİHLE BÜTÜNLEŞMİŞ 
BİR ÇARŞI

Roma, Bizans ve Selçuklu dö-
nemine ait buluntuların çıkmasıy-
la birlikte arkeoloji kazı alanının da 
oluştuğunu ifade eden Kavuş, “16 
bin metrekarelik bir alanda kamu-
laştırıldı; tarih ve kültüre bir katkı 
olarak görüldü. Şehrin tam da or-
tasında tarihle bütünleşmiş yapı-
larla projemiz turizmimize de katkı 
sağlayacak.” dedi. 

6 BİNA TAŞINARAK YENİLENDİ 
Tarihi tescilli yapılarının iyileş-

tirilerek hem günümüze taşınması 
hem de hak ettiği yerlerde olması 
amacıyla yapılan Tescilli Ada Pro-
jesi hakkında da bilgi veren Kavuş, 
şunları söyledi: “3’ü daha önceden 
yapılan, 6 tanesi ise bölgeden bura-
ya taşıdığımız 9 tane tarihi binadan 
oluşan projeyle birlikte tek başına 
âtıl bir arazide bulunan binaları da 
kazandırmış olduk. Binalarımızı ta-
mamen eş güdümlü ve güvenli bir 
şekilde buraya taşıdık; eskiyenleri 
yeniledik. Hasankeyf’teki taşıma 

sonrası Türkiye’nin en büyük taşı-
ma projesi, bu proje!” 
‘BİR KAMYON PARA DA VERİLSE BU 

YERLER SATIŞA ÇIKMAZ’
Satılması için açılan ihalelerde 

‘vakfa ait yerlerin satılması’ gibi 
söylentiler çıkarılarak ihalenin daha 
ucuza mal etmek isteyenlere de 
cevap veren Kavuş, “Bizim sattığı-

mız yerler vakfa ait olmaz, vakfa ait 
yerler de bizde satışa çıkmaz! Vakıf 
dükkanlarını Tarihi Bedesten Çarşı-
mızda olduğu gibi kiraya vereceğiz. 
Yapılan işi mundar etmek amacıyla 
yapılan söylemlere cevabım, ‘Bir 
kamyon para da verilse bu yerler 
satışa çıkmaz’ olur” dedi. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Türkiye’nin ikinci en büyük tescilli bina taşıma projesi kapsamında 6’sı taşınarak, toplamda 9 tarihi bina yenilendi ve şehre 
kazandırıldı. Böylece Şükran’daki Tescilli Ada Etabı tamamlanarak binalar geçmişten günümüze, hak ettiği yere taşınmış oldu 

Şehrin kalbine tarihi dokunuş

Mustafa Kavuş
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BİZİM OLAN AMA BİZDE OLMAYAN DİYARLAR-3
ARNAVUTLUK

Dağlar ne kadar yüksek olursa olsun, 
üzerinden aşılacak bir yol mutlaka bulunur. 
Kartallar ülkesi Arnavutluk’a doğru yolcu-
luk başladı.

Arnavut Ciğeri, Arnavut İnadı, Elba-
san Tava, Arnavut Kaldırımı gibi dilimizde 
birçok kelime ve ülkemizde yaşayan dört 
milyon Arnavut kökenli vatandaşlarımız 
vasıtasıyla Arnavutluk’tan haberdarız.

Şu günlerde Bektaşilerin Vatikan ben-
zeri yapılanma ile Arnavutluk’ta etkili bir 
aktör konumuna gelme çabaları kamuo-
yunda yer almaktadır.

“Balkanların Anahtar Ülkesi” Arnavut-
luk, küçük bir ülkedir. Yüzölçümü yaklaşık 
29.000 km² ve 3 milyona yakın nüfusa sa-
hiptir.

Arnavutluk da Müslüman Hristiyan 
oranı %70-%30 olarak belirtilse de ateistle-
rin oranı %10 ‘u bulmaktadır. Bektaşilerde 
kendilerini Müslüman değil Bektaşi olarak 
bahsetmektedir.

Bizim rotamız Prizren’den İşkodra’ya 
olduğu için Tiran’a uğrayamadık. Dolayısı 
ile ne Gazi Ethem Bey Camisini ne de Bun-
ker müzesini görebildik. Bir de geçenlerde 
Türkiye tarafından yaptırılıp açılışı yapılan 
camiyi de görme imkânımız olmadı. Yol 
boyunca tarlaların içinde bunkerleri göre-
biliyorsunuz.

Bunker, II.Dünya savaşı yıllarından 
kalan beton sığınak. İslam düşmanı Enver 
Hoca döneminde yapılmış.

Arnavutluk’ta vadilerin arasından ge-
çen yolculuğumuz güneş ufuktan kaybo-
lurken İşkodra’da otelde son buldu. Otel 
şehre 15 km uzaklıkta bir köyde doğal bir 
ortamda bulunmaktadır.

Bazı arkadaşlar otelin havuzunu test 
etmek için göz ile kaş arasında haşemaları 
giyip, yüzdüler.

Otel İşkodra Gölü’ne yakın olduğu için 
hava oldukça nemliydi.

İşkodra’daki Konya’dan öğrencim Sabi-
an ile irtibatta idim. Öğrencim, arabası ile 
geldi. Şehir merkezini birlikte gezdik.

İşkodra’da araç trafiğine kapalı cadde 
de gurbetçilerin sesleri yankılanıyor. Arna-
vutluk’ta her aileden bir ya da birkaç kişi 
Avrupa’da çalışıyor.

Bir Kahraman Hasan Rıza Paşa
Balkan Harbi’nde yüzümüzü ağartan, 

göğsümüzü kabartan bir kahraman. Şehri 
Karadağlılara karşı destansı bir şekilde sa-
vundu. Bir suikast sonucu şehit edildi. Eğer 
şehit edilmeseydi, bir avuç askeri ve yerli 
Müslümanlarla Karadağ askerlerini püs-
kürtmeye devam edecekti.

 Devletimiz 2007 yılında Genel Kur-
may Başkanlığımız ve MSB marifetiyle bu 
kahramanın anısına bir anıt inşa etmiş. 
TİKA anıtı yenilemiş.

Anıtı ziyaret ettik ve Fatiha okuduk. 
Arnavutluk’ta İmamların maaşı İslam Bir-
liği tarafından ödeniyor. Ancak, söz konusu 
yapıda Fetö’nün etkin olduğunu öğrendik.

Buna karşılık hem Maarif Vakfı’nın 
hem de Hüdai vakfının da çalışmaları hız 
kesmeden devam ediyor.

KARADAĞ
Balkanların en küçük devletlerinden 

biri olan Karadağ isminden anlaşılacağı 
geçekten de ormanlarla kaplı bir dağlık bir 
ülke. Yüz ölçümü 13.878 km² ve yaklaşık 
700 bin nüfusu var.

Balkanların en güzel yerlerinden biri 
olan Karadağ, Vizesiz Balkan Ülkeleri ara-
sında yer aldığı için oldukça cazip. Türki-
ye’ye yakın konumda olması ise arabayla 
gelen turistlerin bile sayısının çok olmasını 
sağlıyor. Biz de buna şahit olduk.

Her ne kadar bir dönem Osmanlı ege-
menliğinde kalsa da bugün Osmanlıya ait 
kültür izlerine sıkça rastlamak pek müm-
kün değil.

Özellikle bölgenin İtalya’ya yakın ol-
ması nedeniyle mimari ve kültürde İtalya 
etkisi görülüyor.

Kotor’a giderken yolumuzun üzerinde 
Bar‘ın içinden geçtik. Osmanlının bir üssü 
konumunda olan Bar şehri plajları ile ünlü.

Özellikle Budva bölgenin Miami’si ola-
rak adlandırılıyor. Hollywood yıldızlarının 
tercih ettikleri bir tatil beldesi.Cruise gemi-
leri ile gelerek tatillerini yapıyorlar.

Bu bölgede özellikle Rus yatırımcıların 
inşa ettikleri oteller göze çarpıyor. Âmâ 
yollar sıkıntı. Çünkü tek gidiş ve geliş var. 
Zaman zaman kaplumbağa bizden hızla 
gider diyoruz.

Stevi Stefan Adası
Karadağ’ın en çok resimlerde ve fo-

toğraflarda yer alan turistik yeri. Adayı 
Singapurlu bir multi milyarder satın almış. 
Adaya girebilmenin iki şartı var. Ya otelde 
kalacaksınız, ya da restoranda yemek yiye-
ceksiniz.

Yok, bizim gibi hem zamanı olmayan 
hem de o kadar çok parası olmayan birisi 
iseniz, yolda adayı gören bir yerde verilen 
fotoğraf molasında, çektiğiniz resimlerle 
yetinirsiniz.

Erken Hristiyanlık dönemlerinde baskı 
gören din adamları buralarda sarp yerlerde 
yaptıkları manastırlarda yaşamışlar. Tıpkı, 
Türkiye’deki Sümela Manastırı (Trabzon).

Karadağ Hristiyan ve ağırlık olarak Or-
todoks mezhebinde. Müslüman nüfus %20 
oranında. Gerçi. Ne Budva’da ne de Ko-
tor’da mescide rastlamadık. Podgariçe ‘de, 
Arnavut, Boşnak ve Türk nüfusun olduğu 
yerlerde olmalı.

KOTOR
UNESCO Dünya Mirası Alanı olması 

sebebiyle dikkat çeken Kotor, her köşesinde 
insanı büyüleyen manzaralara sahip. Dağ-
ları, inşa edilmiş surları ile Karadağ sahille-
rinin incisi olan Kotor kırmızı kiremitli ça-
tıları ile kartpostalları andıran bir görüntü 
oluşturuyor. Kotor peri masalı diyarı olarak 
da biliniyor.

Merakla beklediğimiz Kotor’a indiği-
mizde bizi bir yağmur karşıladı. Limanda 
içinde binlerce yolcuya ev sahipliği yapan 
Cruise gemileri. Güç bela, otobüsü park 
ettik. Etrafımızdaki güzellikler karşısında 
dilimiz tutuldu. Eski şehire girmek istiyo-
ruz. Dur! Diyorlar. Kişi başı bir Euro ödeye-
ceksiniz. Yağmur şiddetini artırdı. İç şehir, 
çok iyi korunmuş bir Ortaçağ kasabası. Ma-
likâneler, kiliseler ve meydanlar arasında 
dolaştık.

Yağmurdan Ortodoks Kilisesine sı-

ğınmak istedik. Hoppala! Giriş 4 Euro. Bir 
arkadaşımız “kilisede bir namaz kılayım 
da şahidim olsun” düşüncesiyle girişimde 
bulundu ise de sonuç alamadı. Yağmur 
nedeniyle surların tepesine çıkıp fotoğraf 
çektirme imkânımız da olmadı.

Öğle namazını nerede kıldık? Pazar ye-
rinde bir kenarda. Allah’ın arzı mescit anla-
yışıyla, yanımızdaki seccadeleri serdik.

Pazar yerinde olmanın bir faydası daha 
oldu. Pazar dan aldığımız meyve sebze ile 
boğazımıza baktık. Hangisini yiyebiliriz, 
acaba helal mi, sorularının zihnimizi işgal 
etmesine engel olduk.

Körfez bir sekizgen ise bir köşesinde 
Kotor yer alıyor.

HIRVATİSTAN
Balkanlar’daki ziyaret ettiğimiz ülkeler 

arasında en gelişmişi Hırvatistan diyebili-
riz.2013 yılından beri de AB üyesi. Adri-
yatik sahili boyunca uzanan ülkenin yüzöl-
çümü 56.594 km² ve nüfusu da 4 milyona 
yakındır.

Diğer Balkan ülkeleri gibi tamamıyla 
Osmanlı hâkimiyetine girmemiştir. Ülke-
nin bir kısmı zaman zaman Osmanlı ege-
menliğini tanımıştır.

Hırvatlar Balkan ülkeleri arasında Ka-
tolik mezhebinin baskın olduğu tek ülkedir. 
Hristiyanların oranı % 90 civarında bunun-
da % 80 kısmı Katolik’tir. Müslümanların 
oranı sadece %2 dir.

DUBROVNİK YA DA TAHT OYUNLARI
Osmanlı zamanında bir şehir devleti 

olan ve İstanbul’a vergi ödeyerek himaye 
altına giren Ragusa (Dubrovnik) Cumhu-
riyeti, Osmanlıyı ve Venedik’i birlikte idare 
etmişler. Çift taraflı casusluk yapmışlar. Bu 
ikiyüzlü davranış gerçeğin farkında olan 
Osmanlıyı pek rahatsız etmemiş. Ticaret 

ve eğitimde çok ileri olan Ragusalılar da 
Osmanlı egemenliğinden şikâyetçi olma-
mışlar.

Bugün Dubrovnik ya da Osmanlı’daki 
adıyla Ragusa Hırvatistan’ın dünyaca meş-
hur turizm şehri.

Ortaçağ kokan şehre adım attığımızda 
adım atacak yer bulmada zorlanıyorsunuz. 
Ümmet-i Muhammed hemen ikindi na-
mazlarını cemaatle denize nazır bir alanda 
kıldı. Öğrendik ki kalenin içinde çok güzel 
bir mescit varmış. Namazı orada kılanlara 
da imrendik.

Game of Thrones (Taht Oyunları) di-
zisinin burada çekilmesi de Dubrovnik’in 
popülerliğini arttırdığı gibi turist sayısını da 
artırmıştır.

Kale gerçekten muhteşem. İçinde Pile 
kapısını, çeşmeleri, Fransiskan manastırı, 
Rektör sarayını, dünyanın ilk eczanesini 
görerek sahile indik. Ortaçağ’dan kalan 
yelkenlilerle diyenler tura katılıyorlar.

Bir günün sonuna gelmiştik. Batarken 
denizi renk cümbüşüne çeviren güneşi ge-
ride bırakarak, alaca karanlıkta Bosna-Her-
sek’e doğru yol aldık.

BOSNA- HERSEK
Dubrovnik’ten Trebinje arası 35 km. 

Trafik yoğunluğundan yolculuk 1 saatten 
fazla sürdü.

Trebinje, Bosna –Hersek’in Hırvat Kan-
tonu’ unda yer alıyor

Otelimize yerleştik.
Bosna deyince aklımıza ilk olarak elbet-

te ki Evlad-ı Fatihan gelir. Bosna-Hersek 
1992-1995 tarihleri arasındaki şanlı dire-
nişi sırasında tarihinde dökmediği kadar 
gözyaşı dökmüş ve hiç akıtmadığı kadar 
kan akıtmıştır. Sözüm ona uygar dünya ise 
üç maymunları oynamıştır. Bosnalıların tek 

günahı vardı, o da Müslüman olmak. Sırp-
lar, Hırvatlar düne kadar güya kardeşçe 
aslında kalleş birlikte yaşadıkları Boşnak 
komşularının boğazlarına sarıldılar.

Hâlbuki yakın zamana değin birbir-
lerinden kız alıp veriyorlardı, sohbetler 
yapılıyor, kahveler içiliyordu. Bosna eski 
Yugoslavya döneminde de o kadar dini ha-
yatın yoğun yaşandığı bir yer değildi. Ama 
Sırpların kendileri için kutsal saydıkları top-
raklarda bir Müslümana bile hayat hakkı 
yoktu.

Hele BM’nin mavi bayraklı sözüm ona 
barış gücünün Srebnitsa’da binlerce ma-
sum Boşnak’ı katiline içki içerek teslim 
etmesi dramı, dünya durdukça lanetle ha-
tırlanacaktır.

Aliya’nın önderliğinde dünyaya da ada-
let öğretilerek zaferle biten savaş, Dayton 
antlaşması ile kadük bırakıldı. Sonuç Boş-
nakları tatmin etmedi. Ne yapılsın, en kötü 
barış, savaştan iyidir denmiştir.

Bugün içinde barındırdığı Sırp, Hırvat 
kantonları ve üçlü başkanlık sistemi Bos-
na-Hersek’in gelecekle ilgili hayallerine 
gölge düşürmektedir.

Güzelliklerle dolu, tarihinin farkında ve 
onunla iç içe yaşayan neşe dolu bir millet 
olan Boşnakların yurdunu tanımak için ola-
rak bir şelaleye gidiyoruz.

KRAVİÇE ŞELALERİ
 Hersek kantonunda, berrak, turkuaz 

yeşili sularıyla çevrili, çeşitli bitki örtüsüyle 
süslü bir ortamda şelaleyi doya doya sey-
redebilirsiniz, Avrupa’daki en önemli yirmi 
ziyaret yerinden birisi olan Kraviçe’de yü-
zebilirsiniz. Şelale 26 ve 28 metre yüksek-
liğe sahip ve civarında 120 metre çapında 
amfi tiyatro bulunmaktadır.

Mostar’a 40 km uzaklıkta yer alır.
POÇİTELİ

Osmanlı döneminde günümüze kalmış 
olan karargâh köyü Poçiteli dağın etekle-
rinde tarihe meydan okumaktadır. Arnavut 
kaldırımlarından tırmanarak Camiyi ve ha-
mamı gördük. Yol boyunca satıcı teyzelerle 
sohbet ettik. Dileyenler hediyelik eşyalar 
aldı.

Buradakilerle Türkçe anlaşma imkânı 
var.

MOSTAR
Hüzün ve hazanın yaşandığı yer. Mos-

tar köprüsünün savaşta yıkılması, tekrar 
inşa edilmesi. Hırvat tarafında dağın tepe-
sinde devasa haç.

Mostar’a inince ilk işimiz Cuma nama-
zını Osmanlı hatırası bir camide eda etmek 
oldu. Rehberimize bu konuda teşekkür et-
tik. Ancak dışarıda yer bulabildik. Ümmet 
oradaydı. Afrikalısı, Asyalısı, Avrupalısı.

Namaz sonrası tanıştığımız birisine 
Türk-Konya dediğimizde aldığımız cevap 
bizi derin derin düşündürdü. “Osmanlı”!

Şehrin tarihi bölümünü gezdik. Neret-
va nehri şehri Müslüman-Hırvat bölgesi 
olarak ikiye ayırıyor. Tarihi şehir kısmı o 
kadar kalabalık ki, adım atmakta zorlanı-
yorsunuz.

Bosna’da bal ucuz ve çok çeşitli. Hem 
de doğal. Bazı arkadaşlarımız aldılar.

Mostar’ın dondurması meşhurmuş. Biz 
de test ettik.  DEVAM EDECEK
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Terörle mücadelenin siyaset üstü bir konu olduğunu belirten MHP’li Kalaycı; “Terörsüz Türkiye he-
defimizdir. Türkiye terörizm belasının üstesinden milli birlik ve dayanışma ruhuyla gelecektir” dedi 

Kalaycı: Terörsüz 
Türkiye hedefimiz

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonunda İçişle-
ri Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçe gö-
rüşmelerinde önemli açıklamalarda 
bulundu. Kalaycı, güvenlik, terörle 
mücadele ve sığınmacı politikaları 
başta olmak üzere birçok kritik ko-
nuyu gündeme taşıdı.

Kalaycı, Konya Özel Harekat 
Müdürlüğü Uluslararası Eğitim 
Merkezi Yatırım Projesi hakkında 
açıklamalarda bulundu. Kalaycı yap-
tığı açıklamada; "Konya Özel Hare-
kat Müdürlüğü Uluslararası Eğitim 
Merkezi Yatırım Projesinin fizibilite 
raporu hazırlanmış, bu kapsamda 
ülkemizdeki ve yurt dışındaki eğitim 
merkezleri incelenmiştir. Ulusla-
rarası Eğitim Merkezi farklı branş-
larda uzmanlaşan özel harekatçılar 
yetiştirme kabiliyetinin yanısıra 9 
ayrı dalda eğitim hizmetini sunabi-
lecektir.

Bu proje savunma ve güvenlik 
alanında ülkemizin gurur abidesi ve 
kaynağı olacaktır. Başta Türk Cum-
huriyetleri ve İslam Ülkeleri olmak 
üzere tüm dost ülkelerin özel gü-
venlik birimlerinin yatıştırılacağı bir 
kampüs tasarlanmıştır. Savunma 
kapasitesinin geliştirilmesine yöne-
lik ülkede örneği bulunmayan milli 
bir projedir, hazineye de döviz ge-
tirisi olacaktır. Konya Özel Harekat 
Müdürlüğü’nün görev yapacağı Me-
ram Dutlukır’da dünyada bir eşi ol-
mayan yerleşkenin bu ayın başında 
açılışı yapılmıştır. Konyalı hayırsever 
iş adamları, büyükşehir ve ilçe bele-
diyeleri ile odalar, dernekler, kurum-
lar, kuruluşlar maddi destek vererek 
yüreklerini ortayla koymuştur. Sayın 
Bakanım Konyalıların sahiplendi-
ği, Konya Özel Harekat Müdürlüğü 
Uluslararası Eğitim Merkezi Yatırım 
Projesinin yatırım programına alın-
ması için desteğinizi bekliyoruz. Bu 
desteği vereceğinize yürekten inanı-
yorum” dedi.
GÜVENLİK GÜÇLERİNİN MÜCADELESİ 

İçişleri Bakanlığı’nın, ülke gü-
venliğini sağlama noktasında büyük 
bir azimle görevlerini yerine getirdi-
ğine dikkat çeken Kalaycı, güvenlik 
güçlerinin suçla mücadele konusun-
da kararlılıkla çalışmalarını sürdür-
düğünü ifade etti. "İçişleri Bakanlığı-
mız Ülkemizde huzur ve güvenliğin 
sağlanması konusunda gece gündüz 
demeden büyük bir inanç, azim ve 
fedakarlıkla görevlerini yerine ge-
tirmektedir” diyen Kalaycı şunları 
kaydetti; “Güvenlik güçlerimiz suç 
ve suçlularla mücadeleyi kararlı-
lıkla ve başarıyla yürütmekte olup, 

organize suç örgütlerine, çetelere, 
kaçakçılara, terör örgütlerine, kanun 
kaçaklarına, ahlak kaçkınlarına göz 
açtırmama azmindedir Kahraman 
güvenlik güçlerimizle iftihar ediyor, 
hepsine teşekkür ediyoruz. İçişleri 
Bakanımızın üstün gayretini takdirle 
karşılıyor ve destekliyoruz. Türk mil-
leti desteğiyle dualarıyla güvenlik 
güçlerimizin her zaman arkasında-
dır. Onlar varsa güvendeyiz, onların 
fedakârlıklarıyla huzur buluyoruz.”

TERÖRLE MÜCADELE 
VE SİYASİ AYRIM 

Kalaycı, terörle mücadelenin 
siyasetin üstünde bir mesele ol-
duğunu belirterek, "Ülkemiz, terör 
illetinin pek çok badire ve belasına 
yıllarca doğrudan muhatap kalmış-
tır. Terör örgütleri millî devletimizi 
kundaklamak, millî varlığımızı da-
ğıtmak amacıyla iç ve dış mihrak-
lar tarafından alçakça kullanılmış, 
milletimizin huzur ve güvenliği teh-
dit edilmiştir.  Bölücü terör sorunu 
ülkemize pek çok zaman, kaynak, 
insan ve enerji kaybettirmiştir. Tür-
kiye, devlet olmaktan kaynaklanan 
hak ve yükümlülüklerini savunmak 
amacıyla milli  varlığını koruma 
görevini ne pahasına olursa olsun 
yerine getirme mecburiyetindedir. 
Terörle mücadele bekamızla doğru-
dan ilgili, milli birlik ve bağımsızlı-
ğımızla yakından ilişkilidir. Terörle 
mücadele süreci partiler üstü bir 
muhtevayı taşımakta ve kapsamak-
tadır. Terör başka siyaset başkadır. 
Hem siyaset hem terör aynı kalıba 
giremez Terörün kökünü kazımak 
her şart ve durumda görevimizdir. 
Kahraman güvenlik güçlerimiz te-
rörle amansız mücadeleyi başarıyla 
yürütmektedir. Terörle mücadele 
stratejisi neticesinde, terör mücavir 
topraklardan tümüyle kazınacaktır. 
Artık yeni yüzyıl, terörün ve bölü-
cülüğün kökünü kurutma yüzyılıdır. 
Terörü hayatımızdan söküp çıkar-
manın vakti gelmiştir. Terörsüz Tür-
kiye hedefimizdir. Türkiye terörizm 
belasının üstesinden milli birlik ve 
dayanışma ruhuyla gelecektir. Terö-
rün yaktığı ihanet ateşi ya sönecek 
ya da yakanları kavuracaktır." ifade-

lerini kullandı. 
"HAKLARINDA TERÖR ÖRGÜTÜNE 

ÜYELİK, YARDIM VE YATAKLIK 
İDDİALARI BULUNANLARI, 

GÖREVDEN ALMAYACAKSINIZ DA NE 
YAPACAKSINIZ?"

Kalaycı, gündemde olan gö-
revden alınan belediye başkanları 
konusuna da değindi. Hukuk ve de-
mokrasiye olan bağlılığını yineleye-
rek, seçilmiş kişilerin suç işlemeleri 
halinde cezasız kalmamaları gerek-
tiğini ifade eden Kalaycı şunları ak-
tardı; "Evrensel bir hukuk ilkesidir. 
Görevi, unvanı, siyasi pozisyonu, 
makam ve konumu ne olursa olsun 
hiç kimse suç işleme özgürlüğüne 
sahip olamaz. Kanunların açıkça suç 
saydığı bir fiili işleyen kim olursa ol-
sun bunun sonuçlarına katlanmak 
durumundadır. Seçilmek hiç kim-
seye hukuken ayrıcalık sağlamaz. 
Seçimle işbaşına gelinmesi, seçilene 
suç işleme hak ve yetkisi vermez. 
Hukuk karşısında herkes bir ve 
eşittir. Seçilmiş olanların suç işleyip 
cezasız kalması, hukuk ve demokra-
sinin gereği değil tam aksine hukuk 
ve demokrasinin katli demektir. Suç 
işlendiğine dair güçlü emareler var-
sa geçici tedbir kararı alınması, yine 
hukukun meşru araçlarından biridir. 
Görevden geçici uzaklaştırma tedbi-
ri idare hukukunda bir müessesedir. 
Terör örgütüne üye olduğu, yardım 
ve yataklık ettiği iddiasıyla görevden 
uzaklaştırılan belediye başkanlarını 
sırf sandıktan çıktılar diye savun-
mak ve sahiplenmek arızalı bir si-
yasettir. Aksine İspanya örneğinde 
görüldüğü üzere, terör örgütüyle 
ilişkisi olan bir siyasi partinin kapa-
tılması dahi demokrasi ve hukukun 
üstünlüğü için bir zorunluluktur. Ne 
demokrasi ne özgürlük ne de insan 
hak ve hukuku terörün banisi ve ba-
hanesi olamaz. Terör dilinin, bölücü 
dayatmanın, Kandil provokasyonla-
rının, sokağı adres gösteren çağrı-
ların sonu ve sonucu olmayacaktır. 
Milletimiz de bunlara itibar etme-
mektedir." 

ADAYLIK ŞARTLARI 
YENİDEN DÜZENLENMELİ

Kalaycı, seçim öncesi görev-

den uzaklaştırılanların belediye 
başkanlığı adaylıklarının kabul 
edilmesini eleştirerek; “Görevden 
uzaklaştırılanların belediye başkanı 
adaylığının neden kabul edildiği de 
sorgulanmaktadır. Haklarında ke-
sinleşmiş hüküm bulunmayan ki-
şiler Adli Sicil Belgesi temiz çıktığı 
için seçime girebilmektedir. Ancak 
seçime girmelerinde yasal engel 
olmamasına rağmen haklarında 
terör suçlarından dolayı soruştur-
ma ve kovuşturma devam edenler 
Anayasa ve Belediye Kanunu’nun 
ilgili hükümleri uyarınca görevin-
den uzaklaştırılmaktadır. Aslında 
Anayasa’nın ve Belediye Kanu-
nu’nun ilgili hükümleri açık iken 
haklarında terör suçlarından dolayı 
soruşturma ve kovuşturma devam 
eden kişilerin aday olması ve aday 
gösterilmesi sorgulanmalıdır. Ayrı-
ca, darbe dönemi ürünü olan Siyasi 
Partiler Kanunu ve seçim kanunları 
yeniden düzenlenmeli, milletvekili, 
belediye başkanı ve meclis üyeliği-
ne aday olabilme şartları tartışıla-
rak, objektif bir şekilde düzenlen-
melidir." dedi.

SURUYELİ SIĞINMACILARLA 
İLGİLİ ASILSIZ 

RAKAMLAR ORTAYA 
ATILMAKTADIR. 

Türkiye’deki düzensiz göçmen-
lerle ilgili de değerlendirmelerde 
bulunan Kalaycı; “Türkiye’de bu-
lunan 4,3 milyon yabancı sayısı-
nın, 2,9 milyonu geçici koruma 
altındaki Suriyeliler, 1,1 milyonu 
ikamet izniyle ülkemizde bulunan 
yabancılar, 230 bini uluslararası ko-
ruma başvuru sahibi kişiler ve 160 
bini yakalanan düzensiz göçmen-
dir. Türkiye bulunan yabancı sayısı 
konusunda art niyetli olarak afaki, 
kafadan uydurma uçuk rakamlar 
telaffuz edilmekte, Suriyelilerin 
vatandaş yapıldığı ve oy kullandı-
rıldığı gibi gerçek dışı beyanlarda 
bulunulmaktadır. Şubat 2023 dep-
remlerinde Suriyelilerin yaklaşık 
yarısının yaşadığı 11 ilde hayatını 
kaybeden sığınmacılardan kaydı 
olmayan birkaç kişi olmuştur. Bu 
durum resmi sayıları teyit etmekte-
dir. Geçici koruma altındaki Suriye-
liler, ikamet izinliler ve uluslararası 
koruma altındakilerin tamamına 
yönelik adres tahkikatları yapılmak-
tadır. Türkiye’de ne olduğu net bi-
linmektedir. Türkiye’de doğuma 
dayalı vatandaş olma uygulaması 
yoktur. Türk vatandaşlığına geçen 
Suriyeli sayısı ise 238 bindir. Bun-
lar Türkiye’ye önemli katkıda bulu-
nanlardır” açıklaması yaptı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Bugün hangi ipin ucundan tutsak 
bilemedim. Gerçekten ülke gündemini 
meşgul eden o kadar çok konu var ki; 
hangisinden tutsak elimizde kalıyor. 
Artık gelecek endişesi ayyuka çıktı ve 
umudunu yitirenlerin sayısı her geçen 
gün artıyor. Gerçekten umutsuzlar ül-
kesi olduk.

Milli eğitimin artık ipi çoktan kop-
tu ve okulu bırakan çocukların sayısı 
600 binlerle telaffuz edilir oldu. Herkes 
okusun diye kampanyalar başlatılır, kız 
çocukları okula gitsen diye sivil toplum 
kuruluşları çaba gösterirdi. Bugün gel-
diğimiz noktada tarikatlar ve imam ha-
tiplerin ötesine geçemediğimiz bir dü-
zen kuruluyor. Eğitimde kalitenin çok 
başka noktasında eğitimi Kur’an oku-
ma çıtasında tutanlar okulu terk eden 
çocukları çok da umursamıyorlar.

Tüm bu çocuklar “geleceği olma-
yan çocuklar” olarak karşımızda koca 
bir yığın olarak duruyorlar. Peki bu du-
rum karşımıza başka hangi sorunları 

getirecek gelin ona bakalım.
Çocuk işçilerin sayısında artış 

olacak. Çocuk işçiler can güvenliği 
olmayan ortamlarda çalışmaya zorla-
nacaklar. Çocuk işçilerin iş kazaların-
da hayatlarını kaybettiklerini daha çok 
duyacağız. Çocuklarının iyi bir geleceği 
olsun umuduyla eğitim almasını iste-
yen ebeveynler büyük bir hayal kırıklığı 
ve üzüntü içerisindeler. Çocukların bu 
durumu elbette bizi de gelecek için 
kaygılandırıyor.

Parasal sıkılaştırmanın eko¬nomi-
yi daraltıcı etkisine rağmen resmî veri-
de işsiz sayısı ve manşet işsizlik oranı 
ge¬rilerken, hızla büyüyen “örtülü” 
işsizlik olgusu alarm veriyor.

Hane halkı işgücü araştırma¬-
sında esas alınan tanım dolayı¬sıyla, 
umudunu yitirerek iş ara¬mayı bırak-
ma ve kurumsal olma¬yan işlerde 
düzensiz ve yetersiz süreli çalışmanın 
giderek yaygın¬laşması bu durumdaki 
kişileri ta¬nım dışına çıkardığı için, res-

mi veride işsizlik oranını 
kâğıt üze¬rinde düşük 
çıkarıyor. 

İşsiz sa¬yılmayıp, 
“potansiyel işgücü” ve 
“eksik istihdam” kate-
gorisinde yer verilen bu 
kişiler de dahil edil¬diğin-
de toplam işsiz sayısı 10 
mil¬yonu aşıyor, işsizlik 
oranı yüzde 26,5’e ulaşı-
yor.

Açıklanan işsiz sayısı-
nın dışında kalanlar

İşbaşı yapabilecek olup iş bula¬-
cağına inanmadığı için iş arama¬yan 
2 milyon 171 bin, işbaşı yapa¬bilecek 
olup ilgili dönemde arama kanalla-
rını kullanmamış olan 1 milyon 921 
bin ve iş arayan ancak hemen işbaşı 
yapacak durumda olmayan 171 bin 
olmak üzere top¬lam 4 milyon 263 

bin kişi, açıkla¬nan iş-
siz sayısının dışında yer 
al¬dı. Hane halkı işgücü 
araştırma¬sında, işgücü 
dışında sayılan bu kişi-
ler, “potansiyel işgücü” 
olarak adlandırılıyor.

Söz konusu kişile-
rin sayısı ge¬çen yılın 
aynı çeyreğine göre 849 
bin kişilik artış gösterdi. 
Bu kap¬samdakilerin 1 
milyon 560’ını er¬kek, 

2 milyon 702 binle asıl büyük bölü-
münü ise kadın işsizler oluş¬turdu. 
Umudunu yitirip iş arama¬yı bırakma 
eğiliminin kadınlarda çok daha yüksek 
olduğu dikkati çekti. Son bir yılda bu 
kapsamda¬ki erkek işsizlerin sayısı 
270 bin, kadınların sayısı ise 578 bin 
ki¬şi arttı.

Anket haftasında çeşitli işler¬de 

toplamda 40 saatten az çalış¬ma ola-
nağı bulabilmiş, düzenli ça¬lışma ve 
gelir imkânı arayan kişi¬lerin sayısı, 3 

milyon 269 bin kişi ile resmi işsiz sa-
yısının üzerinde gerçekleşti. “Zamana 
bağlı eksik istihdam” tanımına dahil 
edilen bu kişilerin sayısının son bir 
yılda 1 milyon 301 bin kişi arttığı be-
lir¬lendi. Son bir yılda; bu durumdaki 
erkeklerin sayısı 812 bin kişi arta¬rak 
2 milyon 98 bine, kadınların sayısı da 
489 bin kişi artarak 1 mil¬yon 171 
bine yükseldi.

Buna göre son bir yılda “potan¬-
siyel işgücü” ve “eksik istihdam” kate-
gorisinde sayılan örtülü işsiz¬ler, top-
lamda 2 milyon 150 bin ki¬şi artarak 7 
milyon 532 bin kişi¬ye ulaştı. Son bir 
yılda dar tanıma göre işsiz sayısı 100 
bin kişi aza-lırken, bu kapsamdakilerin 
sayı¬sındaki rekor artış, işsizlik olgu¬-
sunun giderek örtülü hale geldiği¬ni 
ortaya koydu.

Örtülü işsizlik olgusunun dışında 

aynı zamanda yukarıda söz ettiğimiz 
okullardan uzaklaşan çocuk işçilerin 
de artık iş dünyasında sayısal veriler-
de yerlerini aldıklarını göreceğiz ve bu 
durum gerçekten çok üzücü. Gelecek 
kaygısı giderek artarken umutsuzların 
sayısını söylemek bile istemiyorum. 
Ülkesinden umudunu yitiren eğitimli 
gençler de ülkeyi birer birer terk eder-
ken eğitim almamış, hiçbir vasfa sahip 
olmayan çocukların halini gelin siz 
düşünün.

Ülke sorunları ekonomik ve siyasi 
olarak giderek büyüyor. Bunlar birileri-
nin ekmeğine yağ sürerken, sorunların 
çözümü noktasında yapamayacağımız 
hiçbir şey yok. Yeter ki ülkemizin ger-
çek potansiyelini ülkemizin çıkarları 
için kullanalım. O zaman ekonominin 
en büyük sorunlarından olan istih-
dam sorunu kendiliğinden küçülecek, 
gençlerimiz geleceğimiz, yarınlarımız 
çocuklarımız yarınlarına umutla bak-
mayı başarabileceklerdir.

GELECEĞI OLMAYAN ÇOCUKLAR,ÖRTÜLÜ IŞSIZLIK!...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya il Başkanlığı saha çalışmala-
rına ağırlık verdi. Konya’daki Saha 
çalışmalarına CHP Muğla Millet-
vekili Gizem Özcan ile Antalya 
Milletvekili Sururi Çorabatır’da 
eşlik ederek, vatandaşın, sanayi-
cinin ve pazarcı esnafın sorunları 
hakkında bilgi aldılar.   

Konya’daki saha çalışmalarını 
değerlendiren CHP Muğla Millet-
vekili Gizem Özcan, “Partimizin 
görevlendirmesi üzerine Kon-
ya’daydık. Konya İl Örgütümüz 
ile birlikte esnafı gezip dertleştik. 
Halkımızla sohbet ettik, siyasete, 
ekonomiye, geleceğe dair fikirle-
rini, önerilerini aldık. Pazar hare-
ketsiz, üretici umutsuz, gençler 
gelecek endişesi içindedir. Halkı-
mız geçinememe derdinde. Ancak 
iktidar yaşanılan sorunları çözme 
derdi içinde değildir” dedi.

SAHA ÇALIŞMALARINDA 
KONYALILARLA BULUŞTUK
CHP Antalya Milletvekili Su-

ruri Çorabatır, “Saha çalışmalarına 

katılmak için geldiğim Konya'da, İl 
Başkanımız Bekir Yaman ve örgü-
tümüzle bir araya geldikten sonra, 
pazarcı esnafımızı ve sanayicile-
rimizi ziyaret ederek, beklenti ve 
sorunlarını dinledik. Hayat pahalı-
lığından emeklimizin aldığı düşük 
maaşla geçinemediğini, sanayici-
lerimizin de artan maliyetlerden 
dolayı zorlandığını ve pazarcı es-
naflarımızda vatandaşlarımızın 
alım gücünün zayıflanmasından 
satışların azaldığını dile getirdiler. 
Ziyaretlerimizde partimizin iktida-
rında ülkemizin sorunlarına yöne-
lik çözüm önerilerimizi paylaştık.  
Misafirperverlikleri için Konya 
halkına ve partimiz İl Başkanı Be-
kir Yaman ve yöneticilerimize te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.

CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman saha çalışmalarına katılan 
Muğla Milletvekili Gizem Özcan 
ile Antalya Milletvekili Sururi Ço-
rabatır’a ve Konya halkının ilgisine 
teşekkür etti.  
n HABER MERKEZİ

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, 20 Kasım 
Çocuk Hakları Günü dolayısıyla 
TBMM’de bir konuşma gerçek-
leştirdi. Çocuk Hakları Günü’nde 
ülkemizin bebek ölümleriyle anıl-
dığını kaydeden Ekici, Yenidoğan 
Çetesi ile ilgili sorumluluğu olan 
herkesin yargılanması gerektiğini 
kaydetti. Ekici, Türkiye’deki sağ-
lık sisteminin yeniden yapılandı-
rılmasını gerektiğini de ifade etti.  
Yenidoğan Çetesi ile ilgili sorum-
luluğu olan herkesin yargılanma-
sı gerektiğinin altını çizen Hasan 
Ekici, Türkiye’deki sağlık sistemi-
nin de yeniden yapılandırılması 
gerektiğini kaydetti. Ekici, şöyle 
konuştu:

“Önümüze konan tablo, buz-
dağının görünen yüzüdür. Bugün 
insan hakları ve çocuk haklarıyla 
ilgili söylemlerde bulunacak olan-

lar bu tabloyu gözlerinin önüne 
getirmeli ve sadece 2022-2024 
değil, 2016'dan itibaren bu soykı-
rım çetesinin, ancak siyonist bar-
barlıkla eşitlenebilecek bu insanlık 
düşmanlarının, göz yuman tüm 
bürokrasinin, ilgili olan bakanların 
ve siyasilerin, yani sorumluluğu 
olan herkesin yargılanması gere-
kir. Bu kanserden ancak ciddi bir 
ameliyat ve hukuki bir kemotera-
piyle kurtulabiliriz. Vatandaşı, has-
taları rakamlardan ibaret gören 
bu sistemik yozlaşmadan tümüyle 
kurtulmak için sağlık sistemini ye-
niden yapılandırmakla yükümlü-
yüz. İşte o zaman gerçek manada 
insan haklarıyla, çocuk haklarıyla 
ilgili elle tutulur gözle görülür bir 
siyasi icraat ortaya koymuş oluruz. 
Diğer türlü devran dönene kadar, 
biz de bataklıkta sinek avlamaya 
devam ederiz.”  n HABER MERKEZİ

CHP Konya, Antalya Vekili 
ile saha çalışması yaptı

Yenidoğan Çetesi ile ilgili 
tüm sorumlular yargılanmalı!

Mustafa Kalaycı 

Hasan Ekici 



Anadolu Aslanları İş Adamla-
rı Derneği (ASKON) Konya Şube-
si’nin bu haftaki konuğu Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca oldu. 
Belediye olarak hayata geçirdikleri 
yatırımlar, hizmetler ve yürüttük-
leri çalışmalar hakkında bilgi veren 
Başkan Hasan Kılca, yatırımları ve 
projeleriyle Karatay’ı kalkındırmaya 
devam ettiklerini belirtti. 

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Anadolu Aslanları İş 
Adamları Derneği (ASKON) Konya 
Şube Yönetim Kurulunun misafiri 
oldu. Başkan Hasan Kılca, ASKON 
Konya Şube Başkanı Atilla Sinacı ve 
yönetimine; kentsel dönüşüm ça-
lışmaları başta olmak üzere göreve 
geldikleri günden bu yana hayata 
geçirdikleri çalışmaları anlattı. 

HEP VATANDAŞLARIMIZLA 
İÇ İÇE OLDUK

Hasan Kılca, Konyalı sanayici 
ve işadamlarının şehrin ile ülkenin 
kalkınmasına, ekonomisine ve is-
tihdamına önemli katkılar sundu-
ğuna vurgu yaparak, ASKON’un bu 
konudaki payına dikkatleri çekti. 

ASKON’un bu alanda önemli 
çalışmalara ve başarılara imza at-
tığının altını çizen Kılca, “ASKON 
Konya Şubesi’nin kıymetli başkan 
ve yönetimiyle bir arada olmaktan 
dolayı çok mutluyum. Şehrimize 
pek çok alanda katma değer sağ-
layan ASKON üyeleri olmak üzere 

tüm sanayici ve işadamlarımıza 
şükranlarımızı sunuyoruz. Karatay 
olarak 2 bin 800 kilometrekare ala-
na sahip büyük bir ilçeyiz. Konya’da 
en büyük sanayi alanlarının olduğu 
ilçeyiz, yine en önemli tarım arazi-
leri biz de. Hakeza Türkiye’nin en 
fazla turist alan müzesi Hz. Mev-
lana Türbesi yine sınırlarımız içe-

risinde. Yani, sanayinin, tarımın ve 
turizmin olduğu güçlü bir ilçeyiz. 
Biz de bu sorumluluğumuzla gel-
diğimiz günden bu yana hiç dur-
madık. İlçemize hep yatırım yap-
tık. Kentsel dönüşüme çok önem 
verdik ve ilçemizde birçok bölge-
nin çehresini değiştirdik. Pek çok 
park, bahçe, yeşil kuşak projesi ve 

yeşillendirme projesini hayata ge-
çirdik. 16 eğitim tesisi kazandırdık. 
7 sağlık tesisi projesinin yapımını 
üstlendik veya katkıda bulunduk. 
Eğitim, sağlık, spor, sosyal ve kül-
tür tesisleri inşa ettik, etmeye de-
vam ediyoruz. Bunları yaparken 
hep vatandaşlarımızla iç içe olduk, 
olmaya devam ediyoruz. Hemşeh-
rilerimizden gelen her talebe cevap 
vermeye çalışıyor, ilçemizin fayda-
sına olan önerileri hayata geçirdik. 
Dolayısıyla Karatay’ımızı ülkemizin 
marka ilçelerinden birisi haline ge-
tirdik” dedi. 

SANAYİ ALANLARININ 
YÜZDE 60’I KARATAY’DA

Sanayi alanlarına önem verdik-
lerini belirten Kılca sözlerini şöyle 
tamamladı, “İlimiz sanayi alanları-
nın yüzde 60’ı ilçemizde yer alıyor. 
Bu bizim için çok önemli ve bize 
bazı sorumluluklar da getiriyor.” 
ASKON Konya Şube Başkanı Atil-
la Sinacı da, yönetimiyle bir araya 
gelen Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’ya teşekkür ederek, 
“Birçok sanayicimiz faaliyetlerini 
Karatay bölgesinde yürütüyor. Biz 
sizden çok memnunuz. Bizim tüm 
taleplerimize cevap verdiniz. Her 
zaman yanımızda oldunuz. Üyeleri-
mizle birlikte biz de devletle el ele 
vererek üretmeye ve ülkemizi kal-
kındırmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

‘Yatırımlarla ilçemizi geliştiriyoruz’

Ağız ve diş sağ-
lığı, genel sağlık 
ve yaşam kalitesi 
açısından büyük 
bir öneme sahiptir. 
Ağız, sindirim sis-
teminin başlangıç 
noktasıdır ve bura-
da meydana gelen 
sorunlar, tüm vücut 
sağlığını olumsuz et-
kileyebilir. Bu neden-
le, ağız ve diş sağlı-
ğını korumak, sadece estetik bir 
gereklilik değil, aynı zamanda sağlık 
açısından hayati bir önceliktir.

Sağlıklı bir ağız, yaşam kalite-
sini doğrudan etkiler. Dişler ve diş 
etleri, besinleri çiğneyerek sindiri-
min başlamasını sağlar. Ayrıca, ko-
nuşma ve estetik açıdan da önemli 
bir role sahiptir. Ağız sağlığının 
bozulması, çiğneme zorlukları, ağız 
kokusu, diş ağrısı ve enfeksiyonlara 
yol açabilir. Bu tür sorunlar, sosyal 
ilişkileri ve günlük yaşamı olumsuz 
etkileyebilir.

Diş çürükleri ve diş eti hasta-
lıkları, ağız sağlığını tehdit eden en 
yaygın problemler arasındadır. Diş 
çürükleri, genellikle şekerli gıdaların 
aşırı tüketimi ve yetersiz ağız hijyeni 
nedeniyle oluşur. Diş eti hastalıkları 
ise, diş etlerinin iltihaplanmasıyla 
ortaya çıkar ve ilerleyen aşamalarda 
diş kaybına neden olabilir.

Günde en az iki kez, tercihen 
yemeklerden sonra dişleri fırçala-
mak, ağız sağlığını korumanın te-
mel adımlarından biridir. Doğru fır-
çalama tekniği kullanmak ve florür 
içeren diş macunları tercih etmek 
önemlidir.

Diş aralarında kalan yiyecek 
parçalarını temizlemek için düzenli 
olarak diş ipi kullanmak gereklidir. 
Diş ipi, dişler arasındaki plakların 
temizlenmesine yardımcı olur ve 
diş eti hastalıklarını önler.

Şekerli ve asitli yiyecek ve 
içeceklerin tüketimini azaltmak, 
diş çürüklerini önlemede etkili bir 
yöntemdir. Bunun yerine, sebze, 
meyve ve süt ürünleri gibi besleyici 
gıdalar tercih edilmelidir.

Diş hekimine dü-
zenli olarak gitmek, 
ağız ve diş sağlığını 
korumak için önem-
lidir. Diş hekimi, er-
ken dönemde ortaya 
çıkan sorunları tespit 
ederek, tedavi ede-
bilir ve gerektiğinde 
önleyici tedbirler 
alabilir.

Sigara içmek, diş 
ve diş eti hastalıkları-

na yol açar ve ağız kanserleri riskini 
artırır. Bu nedenle, sigara ve tütün 
ürünlerinden uzak durmak, ağız 
sağlığı açısından önemlidir.

Ağız ve diş sağlığını korumak, 
günlük yaşamın bir parçası haline 
gelmelidir. Sabah ve akşam rutin-
leri, diş fırçalama ve diş ipi kullanı-
mıyla desteklenmelidir. Ayrıca, ağız 
sağlığı bilincinin küçük yaşlardan 
itibaren kazandırılması, gelecekte 
oluşabilecek sorunların önlenme-
sinde etkilidir. Çocuklara doğru 
ağız hijyeni alışkanlıkları kazandır-
mak, onların sağlıklı dişlere sahip 
olmasını sağlar.

Ağız ve diş sağlığı, bireylerin 
özgüveni üzerinde de doğrudan 
etkilidir. Sağlıklı ve güzel bir gülüm-
seme, kişinin kendine olan güveni-
ni artırır ve sosyal ilişkilerini olumlu 
yönde etkiler. Diş sorunları ise, 
sosyal çekingenliğe ve psikolojik 
sorunlara yol açabilir. Bu nedenle, 
ağız sağlığına özen göstermek, 
bireyin genel mutluluğu ve yaşam 
kalitesi için önemlidir.

Ağız ve diş sağlığı, genel sağlık 
ve yaşam kalitesinin temel taşla-
rından biridir. Doğru ağız hijyeni 
alışkanlıkları kazanmak, sağlıklı 
beslenmek ve düzenli diş kontrol-
lerini ihmal etmemek, ağız sağlı-
ğını korumanın en etkili yollarıdır. 
Sağlıklı dişler ve diş etleri, sadece 
estetik bir görünüm sağlamakla 
kalmaz, aynı zamanda genel sağlık 
için de hayati önem taşır. Ağız sağ-
lığınıza özen göstermek, gelecekte 
karşılaşabileceğiniz ciddi sağlık 
sorunlarının önlenmesine yardımcı 
olacaktır.

AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI: YAŞAM KALITESININ TEMEL TAŞI

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR

Merkeze uzak mahallere ziyaretlerini sürdüren Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; “Mahallelerimiz 
adeta birer fabrika gibi çalışıyor. Belediye olarak bizler de bu sürece katkı sunmak için çalışıyoruz” dedi

‘Mahallelerimiz adeta
fabrika gibi çalışıyor’

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, ilçenin dört bir yanına 
yaptığı ziyaretlerde mahalle sakin-
leriyle buluşmaya devam ediyor.

Karatay Belediye Başkan Yar-
dımcılarının da eşlik ettiği merkeze 
uzak mahalle ziyaretleri kapsamın-
da Başkan Hasan Kılca; Yavşanku-
yu, Sürüç, Köseali, Başgötüren, Kı-
zören, Akörenkışla, Büyükburnak, 
Esentepe ve Yenikent Mahallelerini 
ziyaret ederek muhtarlar ve vatan-
daşlarla bir araya geldi. 

Hasan Kılca, söz konusu ma-
halle ziyaretlerinde hem belediye 
olarak bölgeye yaptıkları yatırımlar, 
proje çalışmalar hakkında bilgi ver-
di. Hem de bölge sakinlerinin talep 
ve önerilerini tek tek dinleyip istişa-
re etme fırsatı buldu.

HER ZAMAN SAHADAYIZ VE 
HEMŞEHRİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Karatay Belediyesi’nin merkeze 
uzak mahallelere yönelik yatırımla-
rının süreceğini belirten Kılca, ma-
hallelerin yaşam standartlarına kat-
kı sunmak ve refahını artırmak için 
yoğun bir çalışma temposu içinde 

olduklarını vurguladı.
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca; “Bizim için tüm mahalle-
lerimiz çok önemli. Belediye olarak 
hizmetlerimizi vatandaşlarımızın 
ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda 
şekillendiriyoruz. Onun için de her 
fırsatta sahada olmayı ve hem-
şehrilerimizle yüz yüze görüşmeyi 
önemsiyoruz. Vatandaşlarımızın 
ihtiyaçlarını birebir dinleyerek bek-
lentilerine uygun çözümler üre-
tiyoruz. Belediye hizmetlerinin, 

hemşehrilerimizin yaşam kalitesini 
yükselten adımlar olmasına özellik-
le özen gösteriyoruz. Bu ziyaretle-
rimizle de merkeze uzak mahalle-
lerimizin tamamını ziyaret etmiş 
olduk. Daha yaşanabilir bir Karatay 
inşa etmeye kararlıyız” ifadelerine 
yer verdi. 

GENÇLERİMİZİN ÜRETİME DEVAM 
ETMELERİNİ SAĞLAMAK İSTİYORUZ

Özellikle Karatay’ın merkeze 
uzak mahallelerinin üretkenliğine 
dikkat çeken Başkan Hasan Kılca, 

sözlerini şöyle tamamladı; “Merke-
ze uzak mahallelerimiz, adeta birer 
fabrika gibi çalışıyor. Tarımdan hay-
vancılığa kadar her alanda büyük 
bir özveriyle çalışan hemşehrileri-
miz, Karatay’ımızın kalkınmasına 
önemli katkılar sağlıyor. Biz de bu 
emeklerin karşılığında mahalleleri-
mizin ihtiyaçlarını en hızlı şekilde 
karşılamak için var gücümüzle ça-
lışıyoruz. Öte yandan gençlerimizin 
merkeze uzak mahallelerimizde 
kalmasını, burada yaşamlarını sür-
dürüp üretime devam etmelerini 
istiyoruz. Bu mahallelerimiz tarım 
ve hayvancılık gibi birçok alanda 
büyük bir potansiyele sahip. Biz 
de belediye olarak bu potansiyeli 
değerlendirmek ve gençlerimize 
daha iyi bir gelecek sunmak için ça-
lışıyoruz. Eğitim, sağlık, kültür, spor 
ve sosyal yaşam alanlarına yöne-
lik yatırımlarımızla merkeze uzak 
mahallelerimizi cazibe merkezine 
dönüştürüyoruz. Bizler bu düşün-
ceyle her zaman hemşehrilerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 
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NEÜ öğrencilerinin projeleri 
ÜNİDES’ten destek aldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Gençlik Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğünün 2024-2025 yılı 1. 
çağrısında ÜNİDES Programı 
kapsamında; Necmettin Er-
bakan Üniversitesi Nörobilim, 
Eğitim ve Düşünce Topluluğu, 
Veteriner Öğrenci Eğitim Araş-
tırma Topluluğu ve Meram Be-
yaz Önlüklüler Topluluğu’nun 
projeleri desteklenmeye hak 
kazandı. Danışmanlığını Öğr. 
Gör. Dr. Ümit Savaş Taşke-
sen’in yaptığı Nörobilim, Eği-
tim ve Düşünce Topluluğu’nun 
“NöroGenesis: Yeni Nesil Yet-
kinlikler Programı”, nörobilim 
temelli bir yaklaşımla topluluk 
üyesi gençlerin kişisel ve aka-

demik gelişimlerini destekle-
mek için tasarlanmış çok yönlü 
bir eğitim projesidir. Proje, öğ-
rencilere nörobilimden yapay 
zekaya, otizm spektrum bozuk-
luğundan modern toplum di-
namiklerinden tarih ve kültüre 
kadar geniş bir yelpazede bilgi/
beceri kazandırmayı hedefli-
yor. Program gençlere, farklı 
disiplinlerden gelen aralarında 
Prof. Dr. Nazmi Zengin, Prof. 
Dr. Bekir Biçer, Dr. Ümit Savaş 
Taşkesen’in de bulunduğu, ala-
nında yetkin ve tecrübeli saha 
uzmanlarıyla tanışma, eğitim 
alma ve 21. yüzyıl becerilerine 
dair yetkinlikler kazandırmayı 
amaçlıyor.  n HABER MERKEZİ

Vali Akın, DSİ’nin projeleri
hakkında detaylı bilgi aldı

Babasının 32 yıl önce 
okuduğu esere hayat verdi

Geçtiğimiz yıl vefat eden 
Konya Folklorunun önemli 
isimlerinden Ses ve Saz sa-
natçısı Mehmet Kayık’ın 32 
yıl önce çıkardığı Turnalar 
Albümünde yer alan Menbe-
ri adlı eseri Mehmet Kayık’ın 
oğlu Murat Kayık Eserin Kli-
binde oynayarak babasının 
32 yıllık eserine hayat verdi. 
Babası gibi bağlama sanatçısı 
olan Murat Kayık, “Babamın 
okuduğu Menberi isimli eserin 
klibinde yer almam için bana 
bu imkanı sağlayan babamın 
yapımcısı Hikmet Çetiner’e 

teşekkür ediyorum. Ben de 
babamın çizdiği yolda elimden 
geldiği kadar Konya Folkloruna 
katkı sağlamaya ve yaşatmaya 
çalışacağım” dedi. Konya’daki 

800 yıllık Kültür Mirası Zaza-
dın Hanı’nda çekimleri gerçek-
leşen klip Çetiner Müzik You-
Tube kanalında yayına girdi. 
n HABER MERKEZİ

Vali İbrahim Akın kurum 
ziyaretlerini sürdürüyor. Bu 
kapsamda Vali Akın, Devlet Su 
İşleri (DSİ) 4. Bölge Müdür-
lüğü’nü ziyaret ederek Bölge 
Müdürü Mehmet Alp’ten mü-
dürlüğün bölge genelinde yü-
rütülen, yapımı devam eden 
ve planlanan projeler hakkında 
bilgi aldı. Vali Akın daha son-
ra DSİ 4. Bölge Müdürü, böl-
ge müdür yardımcıları ve şube 
müdürleriyle değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirdi. Vali 
Akın başkanlığında gerçekle-
şen toplantıda, kurum tarafın-

dan bölge genelinde yürütülen 
baraj, gölet, sulama, taşkın ko-
ruma, su kaynaklarının yöneti-

mi ve korunması gibi yapılan 
ve planlanan projeler değer-
lendirildi. n HABER MERKEZİ
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Konya'da gazete sayfasında gördüğü iş ilanıyla oto yıkamacıda işe başlayan ve kendi iş yerini 
açan Ayşenur Gündoğdu, Konya'nın ilk 'oto yıkamacı abla'sı olarak çalışmaya devam ediyor

Konya’nın ilk oto 
yıkamacı ablası
Konya'da yıllar önce çalıştığı iş 

yerinden ayrılan daha sonra aldığı 
gazetenin sayfasında gördüğü oto 
yıkamacı iş ilanına başvuru yapan 
1 çocuk annesi 33 yaşındaki Ay-
şenur Gündoğdu, oto yıkamacıda 
çalışmaya başladı. Sonrasında araç 
yıkama, detay temizlik gibi mes-
lek alanlarını da öğrenen Ayşenur 
Gündoğdu, sektörde adım adım 
yükselerek kendi iş yerini açmaya 
karar verdi. Gündoğdu, 4 yıl önce 
ailesinin desteği ile kendi iş yeri-
ni açarak Konya'da ilk kadın oto 
yıkamacı oldu ve müşterilerinin 
memnuniyetiyle çalışmaya devam 
ediyor.

GAZETEDE GÖRDÜĞÜ 
İŞ İLANI MESLEĞİ OLDU

İşsiz kaldıktan sonra gazete-
de gördüğü iş ilanı üzerine mes-
leğe yöneldiğini anlatan Ayşenur 
Gündoğdu, “O günler öyle hemen 
anlatacak gibi değil, yıllarımı aldı. 
7-8 sene önce ilk oto yıkama işine 
başladığım yıllarda işsizdim hiçbir 
şeyim yoktu. Gazetede bir iş ila-
nı gördüm. Oto yıkamacıda bayan 
eleman aranıyormuş ve ben de o 
zaman 'temizlik işi kadın işi, sonuç-
ta temizlik, gideyim bir görüşeyim' 
dedim. Gittim bir hafta süpürme ile 
başladım. Daha sonra merakımdan 
yıkama bölümüne gireyim dedim, 

giriş o giriş bir daha çıkmadım. Yani 
mesleğimi severek yapıyorum. 
Severek yapılan bütün iş, bütün 
meslek bana göre gayet başarılı ve 
güzel olur. En başta gerçekten sev-
mek lazım, memnunum” dedi.

“1 MİLYONUM OLSA YİNE DE 
BU MESLEĞE HARCAMAYI 

DÜŞÜNÜRÜM”
Kadınların azmini anlatan Ay-

şenur Gündoğdu, “Bazı kadınların 
babası, bazı kadınların eşleri, ba-

zılarımızın da annesi yok. Ama biz 
kadınız, bizim yapamayacağımız 
hiçbir iş yok yeter ki isteyelim. Bazı 
kadınlarımız petrolde çalışıyor, bazı 
kadınlarımız var babaları ile birlikte 
sanayide çalışıyor. Kesinlikle hayal-
lerinizden vazgeçmeyin, yaşama 
umudunuzdan asla vazgeçmeyin. 
Bu mesleği asla bırakmam, bırak-
mayı da düşünmüyorum. Şu anda 1 
milyonum olsa yine de bu mesleğe 
harcamayı düşünürüm. Hem stres 
atmak hem sevdiğim iş olduğu için 
bırakmam mesleğimi. Mesleğe baş-
larken arada fire verdim, farklı işler 
yaptım ama mesleğimi bırakmam. 
İşimde gayet olumlu dönüşler alıyo-
rum. Her yeni gelen müşterimden 
bunu hissediyorum. ‘Abla memnu-
nuz senden. Güzel de temizliyorsun, 
sonuçta kadın işi' diyorlar. Bu şekilde 
zaten dil söylemese de beden bunu 
yansıtıyor. Bu dönüşler de benim 
gerçekten çok hoşuma gidiyor, sağ 
olsunlar. Temizlik kadın işi olduğu 
için bence otomobillere yansıyor” 
şeklinde konuştu.

İş yerine gelen Nida Genç ise, 
“Kendi hemcinsim bir insanın böy-
le iş yapması bence bir kadın ola-
rak onur verici. Hoşumuza gidiyor, 
memnunuz. İnşallah toplumda ka-
dınlarımızın yeri böyle her zaman 
çoğalır” dedi.  n İHA

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Seydişehir’i gezmek için 
gittiği dağda düşerek yarala-
nan bir kişi, ambulans helikop-
terle hastaneye kaldırıldı. Olay, 
akşam saatlerinde Taraşcı Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, gezmek için 
Akdağ mevkiine çıkan Hasan 
Ünal sarp bölgede ayağı taşlar-
dan kayarak düştü ve yaralan-
dı. Cep telefonu ile yakınlarına 

haber vermesi üzerine yakınla-
rı traktör ile Hasan Ünal’ı düş-
tüğü yerde buldu. Mahalleli ya-
ralıyı traktör ile indiremeyince 
devreye ambulans helikopter 
girdi. Düzlük alana inen heli-
koptere köylülerin yardımı ile 
taşınan Hasan Ünal burada ya-
pılan ilk müdahalenin ardından 
ambulans helikopter ile Kon-
ya'ya sevk edildi.  n İHA

Ereğli’de otomobilin çarp-
tığı öğrenci yaralandı. Kaza, 
Ereğli ilçesi Yunus Mahalle-
si'nde Yunus Emre İlkokulu 
önünde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, H.M. (65) ida-
resindeki 42 AOF 771 plakalı 
otomobil, okuldan çıkarak yaya 

olarak gitmekte olan 8 yaşın-
daki F.S.K. isimli öğrenciye 
çarptı. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kazada hafif yaralanan 
küçük çocuk hastaneye götü-
rülürken, kazayla ilgili tahki-
kat başlatıldı.  n İHA

Dağda düştü, helikopter
ambulansla kurtarıldı 

Otomobilin çarptığı 
öğrenci yaralandı 

Hafif ticari araç takla attı: 3 yaralı Zincirleme kazada 3 kişi yaralandı
Konya’da TIR, minibüs ve 3 

otomobilin karıştığı zincirleme 
trafik kazasında 3 kişi yaralandı. 
Kaza, akşam saatlerinde Kon-
ya-Karapınar karayolunun 28. 
kilometresinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, R.Y.’nin 
kullandığı 64 BG 611 plakalı TIR, 
akaryakıt istasyonundan çıktığı 
sırada S.B. idaresindeki 42 AVP 
425 plakalı minibüsle çarpıştı. Bu 
araçlara 3 otomobilin daha çarp-
masıyla sonuçlanan zincirleme 
kaza nedeniyle yol trafiğe kapan-

dı. Kaza yerine gelen sağlık ekip-
leri, 3 kişinin yaralandığını be-
lirledi. Yaralılar ilk müdahaleleri 

yapıldıktan sonra ambulanslarla 
Konya Şehir Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. n İHA

Kaza, gece saatlerinde 
Kırkpınar Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, B.T. (32) idaresindeki 
42 M 7939 plakalı hafif ticari 
araç, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu kontrolden çıkarak takla 
attı. Kazada araçta yolcu olan 
A.T. (52), M.T. (10) ve E.A.T. 
(5) yaralandı. Kaza ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
sağlık ekiplerince yapılan ilk 

müdahalenin ardından am-
bulanslarla Kulu Bölge Devlet 

Hastanesine kaldırıldı. Kazay-
la ilgili tahkikat sürüyor. n İHA

Konya'da polis ekipleri gümrük 
kaçağı ve başta deprem bölgesi ol-
mak üzere farklı illerden getirilen 
hasarlı araçların motorlarını çalıntı 
ve hurda araçlara takan şahısla-
ra yönelik operasyon düzenledi. 
Yapılan operasyonda ele geçirilen 
92 araç ve araç parçalarının piya-
sa değerinin 66 milyon lira olduğu 
belirlendi.

Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyetine bağlı Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Oto Hırsızlığı Büro Amirli-
ği ekiplerince yapılan çalışmalarda 
Konya’da 92, diğer illerde tescil 
kaydı bulunan 140, toplam 232 
çalıntı, yakalamalı hacizli ve hur-
da araca başta deprem kaynaklı 
hasarlı araçlar olmak üzere birçok 
hasarlı ve gümrük kaçağı araç ile 

change yapıldığı değerlendirilerek 
inceleme altına alındı. 150 araca 
change yapıldığı tespit edilirken 
82 aracın işlemlerinin devam ettiği 
belirlendi.

Operasyonlarda, 117 şüpheli 
gözaltına alınarak 'Oto Hırsızlı-
ğı, Nitelikli Dolandırıcılık, Resmi 
Belgede Sahtecilik ve Kaçakçılıkla 
Mücadele' Kanunu’na Muhalefet 
suçlarından haklarında adli işlem 
yapıldı. Emniyette işlemleri ta-
mamlanan şüphelilerden 5’i sevk 
edildikleri adliyede çıkartıldıkları 
mahkemece tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. Konya’da gerçekleş-
tirilen operasyonlarda ele geçirilen 
92 araç ve araç parçalarının piyasa 
değerinin 66 milyon lira olduğu 
belirlendi.  n İHA

66 milyon TL’lik 
change operasyonu

Konya’da galericilik yapan iki 
esnaf arasında çıkan kavgada 1 
kişi öldü, 1 kişi yaralandı. Olayın 
yaşandığı aynı dükkanda ise geç-
tiğimiz mayıs ayında 1 mimarın 
öldürüldüğü ortaya çıktı. Olay, 
gece saatlerinde Yazır Mahallesi 
Mahallesi Türkerler Sokak üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sokak üzerinde Mu-
hammed Paytar’a ait iş yerine 
henüz kimliği belirlenemeyen kişi 
veya kişiler geldi. 2 grup arasında 
çıkan tartışmanın kavgaya dönüş-
mesi sonrası Muhammed Paytar 
ve henüz ismi belirlenemeyen 1 
kişi iş yerine gelen kişiler tara-
fından tabancayla vurularak ağır 
yaralandı. Ağır yaralanan Mu-
hammed Paytar ve 1 kişi ihbar 

üzerine olay yerine sevk edilen 
sağlık ekiplerince hastaneye 
kaldırıldı. Beyhekim Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırılan 
Muhammed Paytar yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına 
alınan 1 kişinin ise tedavisi ise 
sürüyor. Asayiş Şube Müdürlüğü-
ne bağlı ekiplerin olaya karışan 4 
kişiyi gözaltına alarak ifadesi alın-
mak üzere emniyete götürüldüğü 
öğrenildi. Öte yandan, olayın ya-
şandığı aynı dükkanda ise 5 ay 5 
gün önce geçtiğimiz mayıs ayında 
1 mimarın çıkan silahlı kavgada 
öldürüldüğü ortaya çıktı. Olayla 
ilgili tahkikat sürüyor. n İHA

Aynı iş yerinde 5 ay 
arayla ikinci cinayet!
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Konya Büyükşehir Belediyesi, 
31 ilçedeki muhtarların katılımıyla 
eğitim programı düzenledi. Selçuk-
lu Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
programa; Konya Valisi İbrahim 
Akın, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, ilçe 
belediye başkanları, muhtar der-
neklerinin başkanları ve muhtarlar 
katıldı. Programda konuşan Kon-
ya Muhtarlar Derneği Başkanı ve 
Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu 
Başkan Vekili Hamdi Demir, muh-
tarlığın yerel yönetimlerin en kü-
çük yapı taşlarından biri olduğunu 
belirterek, “Bizler, mahallelerimizin 
sesi, vatandaşlarımızın temsilcisi ve 
sorunların çözümünde köprü vazi-
fesi gören birer neferiz. Her birimiz 
görev yaptığımız mahallelerde lide-
riz. Bu sorumluluğun bilincindeyiz 
ve bunu layıkıyla yerine getirmek 
için çaba sarf ediyoruz” dedi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’a destekleri için te-
şekkür eden Demir, “Konya bele-
diyeciliği yatırım, hizmet, yerel yö-
netimlere model olmak demektir. 
Rabbim şehrimizdeki bu birlik ve 
beraberlik tablosunu inşallah boz-
masın” ifadelerini kullandı.

“KONYA ŞEHİRLERDEN BİR ŞEHİR 
DEĞİL, KONYA ÖZEL BİR ŞEHİR”
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, konuş-
masının başında Türkiye Muhtarlar 
Konfederasyonu Başkan Vekilliği 
görevine seçilen Hamdi Demir’e 
başarılar diledi.  Konya’ya hep bir-
likte hizmet ettiklerini ifade eden 
Başkan Altay, “Konya, şehirlerden 
bir şehir değil, Konya özel bir şehir. 
Hazreti Mevlana’nın şehri. 200 yıl 
Selçuklu’ya başkentlik yapmış bir 
şehirde bulunuyoruz. 1017’de baş-
layan yolculuğumuz 1096’da Kon-
ya’nın başkent olması ve 1308’de 
görevi Osmanlı’ya devredene ka-
dar şerefle yapılmış bir şehirde hep 
birlikte görev yapıyoruz” ifadelerini 
kullandı. Konya’nın yerel yönetim-
ler bakımından da çok kıymetli ol-
duğunu vurgulayan Başkan Altay, 
“Konya bir bakıma yerel yönetimle-
rin de göz bebeği. Çünkü bu büyük 
coğrafyada hizmet etmek çok zor, 
çok zahmetli, meşakkatli ama bir 
taraftan da çok keyifli” dedi.

“BİRLİKTE KONYA’YIZ, BİRLİKTE 
BAŞARACAĞIZ”

Başkan Altay, Yeni Büyükşehir 
Yasası’yla bazı yeniliklerin yapıldı-
ğını anımsatarak, “2014 yılından 
sonra biz ilk defa merkezin dışın-
daki ilçelere, mahallelere, köylere 
gitmeye başladık. Şunu biliyoruz 
ki ilimiz, ilçelerimiz, mahallelerimiz 
iyiye doğru gidiyor ve iyiye doğru 
gitmeye devam edecek. O gün her-
kes diyordu ki; ‘Konya bu işi nasıl 
başaracak?’ 42 bin kilometreka-
relik alan, bin 200 civarında ma-
halle, merkez dışındaki 28 ilçe. Bir 
ucundan bir ucuna 440 kilometre 
mesafe. Ama bugün gelinen nok-
tada Büyükşehir Yasası’nın farkın-
dalığını şehrimizin her caddesinde 
her sokağında her mahallesinde 
görüyoruz ve hep birlikte görmeye 
devam edeceğiz. Çünkü biz birlik-
te çalışmanın çok önemli olduğunu 
düşünüyoruz. Bugüne kadar söy-
lediğimiz şey ‘Birlikte Konya’yız, 
birlikte başaracağız’ oldu. Biz bir-
likte olmanın bereketine, gücüne 
inanıyoruz ve mahallelerimizde bizi 
temsil eden muhtarlarımızın Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ifadesiyle ‘Uç 
beylerimiz’ olduğuna inanıyoruz” 
değerlendirmesinde bulundu.
“HİZMET EDERKEN YAKAMIZA TÜRK 
BAYRAĞINI TAKIYORUZ VE GÖREV 

YAPIYORUZ”
Seçimden sonra belediye baş-

kanları olarak parti rozetini bıraka-
rak hizmet ettiklerinin altını çizen 
Başkan Altay, “Hepimizin bir siyasi 

kimliği var ve devam ediyor, devam 
da edecek. Ama hizmet ederken 
yakamıza Türk bayrağını takıyoruz 
ve bütün hemşehrilerimizin seçti-
ği belediye başkanları olarak görev 
yapıyoruz. Aynı sorumluluk muh-
tarlarımız için de var. Seçimde ya-
şananları bir kenara bırakıp hiçbir 
ayrım yapmadan herkese hizmet 
etmek zorundayız. Aynı şey hükü-
metimiz için de var. Sayın Valimiz 
liderliğinde hükümetimiz her şehre 
nüfusuna göre, ekonomisine göre 
hizmet üretiyor. Bu birlikteliğin 
en güzel örneklerinden birisini de 
merkezi hükümetle yürütüyoruz” 
diye konuştu.

"ULUSLARARASI ALANDA 
KONYA’YI TEMSİL EDİYORUZ”
Konyalılar adına birçok temsil 

görevi olduğuna da değinerek ko-
nuşmasını sürdüren Başkan Altay 
şunları kaydetti: “Dünya Beledi-
yeler Birliği. Merkezi Barselona’da 
bulunan 240 binden fazla üyesi 
olan ve tüm dünyadaki belediye-
lerin Birleşmiş Milletler nezdinde 
temsil edilen bir birliğin başkan-
lığını yapıyorum. Orada da san-
dıktan çıkmak çok zor ama Sayın 
Cumhurbaşkanımızdan aldığımız 
cesaretle belediyeler adına liderlik 
yapmaya çalışıyorum. Aynı zaman-
da merkezi İstanbul’da bulunan 
Türk Dünyası Belediyeler Birliği 
(TDBB) başkanlığını yürütüyorum. 
Moğolistan’dan Bosna-Hersek’e 
kadar 1.200 belediyenin bulundu-
ğu bir birliğe başkanlık yapıyorum. 
Merkezi Mekke’de bulunan İslam 
Şehirleri ve Başkentleri Birliği’nin 
dönem başkanlığını yürütüyorum. 
Merkezi Japonya’da bulunan Dün-
ya Tarihi Kentler Birliği’nin başkan-
vekilliğini yürütüyorum ve merkezi 
Konya’da bulunan Uluslararası Ta-
rım Şehirleri Birliği’nin başkanlığı-
nı yürütüyorum. Bu kadar işi nasıl 
yapıyoruz? Bu salondan aldığımız 
güçle yapıyoruz. Gittiğimiz yerlerde 
ülkemizi temsil ediyoruz. Dünyada 
belediyecilik nereye gidiyor, ne tür 
imkanlar var, ne tür fırsatlar var ve 
bu fırsatları Konya’da nasıl kulla-
nabilirizin çalışmasını yapmak için 
gidiyoruz. Bazı seyahatlere 24 sa-
atliğine gidiyorum. Son iki haftada 
iki seyahat yaptım. Birisinin uçuş 
süresi 5 saat, birisinin uçuş süresi 
3.5 saat. Toplam gidiş-geliş, ko-
naklama, toplantı 24 saat. Nasıl siz 
görevinizin başına sabahleyin gidip 
aşkla çalışıyorsunuz. Biz de ‘Aşkla 
çalışan yorulmaz’ diyoruz. Biz de 
bu görevimizi Konya’ya acaba yeni 
bir fırsat, yeni bir proje, yeni bir 
imkan oluşturabilir miyiz diye bü-
yük bir çaba sarf ediyoruz. İnşallah 
Konya’nın bundan çok faydalandı-
ğını da hep birlikte göreceğiz.” 

“BİZ HİÇ YIKMAYA ÇALIŞMADIK, HEP 
ÜSTÜNE NE YAPABİLİRİZ, ÜZERİNE 
NE KOYABİLİRİZ DİYE UĞRAŞTIK”

2018 yılında şu anda millet-
vekilliği yapan Tahir Akyürek’ten 
görevi aldıkları günden bugüne 
birlikte çalıştıklarını dile getirerek, 
Akyürek’e teşekkür eden Başkan 
Altay, “2014-2018 arasında Bü-
yükşehir Yasasının uygulanmasıy-
la ilgili o zor dönemde çok önemli 
bir görev üstlendi ve ilçelerimizde 
çok önemli işler yürüttü. Bizi güç-
lü kılan şey de bu aslında. Biz hiç 
yıkmaya çalışmadık. Biz hep üs-
tüne ne yapabiliriz, üzerine ne ko-
yabiliriz diye uğraştık. Konya’nın 
bugün önce merkezde başlayan 
sonra ilçelerde ortaya çıkan başarı 
hikayesinin nedeni bu. Geçmişi kö-
tülemeden önümüze bakma kültü-
rü. Bayrağı aldığımız yerden daha 
yukarıya taşımak için çaba sarf 
ediyoruz, gayret ediyoruz. Allah’ın 
izniyle bizden sonra görev alanların 
da bizden aldıkları bayrağı daha yu-
karıya taşımak için çaba sarf edece-
ğine inanıyoruz” diye konuştu.
3 TEMEL HEDEF İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Başkan Altay yola çıkarken 
kendilerine 3 temel hedef koyduk-
larını vurgulayarak konuşmasına 
şöyle devam etti: “Merkezde zaten 
uzun süredir birlikte çalışmaktan 
kaynaklı olarak bir değer oluştu. 
Sorunların çok az olduğu, sosyal 
hayatın güçlü olduğu, altyapı ek-
siklerinin tamamlandığı bir dönem 
yaşadık. Ve doğal olarak merkezin 
dışındaki ilçeleri derleyip toparla-
mamız gerekiyordu. 3 temel hedef 
koyduk kendimize. Birincisi, altya-
pısı tamamlanmış ilçeler. Başta su, 
kanalizasyon, arıtma tesisi olmak 
üzere mahalle yolları, sıcak asfalt 
çalışmalarıyla altyapıyı gün geçtik-
çe ayağa kaldırmaya çalışıyoruz. 
İkincisi, sosyal hayatın merkezdeki 
markalarını ilçelerimize taşımak. 
İlçelerimiz şehir konaklarıyla ta-
nıştı. İlçelerimiz yüzme havuzla-
rıyla, meslek edindirme kurslarıyla 
tanıştı. İlçelerimiz ortaöğretimde 
hizmet verdiğimiz Bilgehanelerle, 
Lise Medeniyet Akademileriyle ta-
nıştı. Ve eksiklerimizi tamamlamak 
için çaba sarf ediyoruz. Spor okul-
larımız, tiyatro gösterilerimiz, oyun 
alanları, yeşil alanlarla ilçelerimizi 
donatmaya gayret ediyoruz. Üçün-
cüsü de kırsalda yaşayan vatandaş-
larımızın gelirini artırmak, sosyal 
ihtiyacı olanlara sosyal destekte 
bulunmaktı. Çünkü Konya, kırsalda 
hala tarım ve hayvancılıkla uğraşan 
bir şehir. Onun için tarımsal destek-
ler konusunda yoğun bir çaba sarf 
ediyoruz. Fidan, fide, tarım maki-
nesi desteğinde bulunuyoruz. Yeni 
ürünlerin ortaya çıkması için çaba 

sarf ediyoruz. Hüyük’te çilekte ya-
şadığımız başarıyı, zeytinle, Antep 
fıstığıyla ve diğer ürünlerle, vatan-
daşlarımıza gelir getirecek ürün-
lerle çeşitlendirmeye çalışıyoruz. 
Arıcılığı destekliyoruz. Ekipmanla 
yapılacak işlerde destek olmaya 
gayret ediyoruz. Ve sosyal destek-
ler konusunda açta açıkta kimse 
kalmasın diye muhtarlarımızın da 
desteğiyle vatandaşlarımıza sosyal 
destekte bulunuyoruz.”
BÜYÜKŞEHİR 5 YILDA İLÇELERE 28 

MİLYAR TL YATIRIM YAPTI
5 yılda merkez dışındaki ilçele-

re toplam 28 milyar liralık yatırım 
yaptıklarını vurgulayan Başkan Al-
tay, “Aslında Büyükşehir Yasasıyla 
birlikte oluşan değerin çok daha 
üzerinde yatırım yapıyoruz. Küçük 
ilçelerde, yani nüfusu 10 binin al-
tında olan ilçelerde neredeyse bire 
karşılık 4-5 oranında yatırım yapı-
yoruz. 10 bin ile 50 bin arasında 
ilçelerde bire karşılık 2-3-4 yatı-
rım yapıyoruz. 50 binin üzerinde-
ki ilçelerde bire karşılık 2 yatırım 
yapıyoruz. Her şeyi tamamladık 
mı, tamamlamadık. Ama ihtiyaç 
önceliklerine göre söz verdiğimiz 
her şeyi yapmaya devam ediyoruz” 
cümlelerini kullandı.
“BELEDİYECİLİK KONUŞMAYA, HİZ-
MET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Bazı belediye başkanlarının ge-
rektiği belediyecilik yerine başka 
işler yaptığına dikkati çeken Başkan 
Altay, şu değerlendirmelerde bu-
lundu:

“Türkiye’de belediyecilikle ilgili 
temel bir sorun yaşıyoruz. Belediye 
başkanlarımız, belediye başkanlı-
ğının haricinde ve şehirlerinin ha-
ricinde her işle ilgili gündem olu-
yorlar. Herkesin siyasi hedefleri ve 
beklentileri olabilir ama şunu asla 
unutamayız: Bizi vatandaş hizmet 
etmek için seçti. Bize bu emaneti 
kendi kariyerimizi planlamak için 
vermiyor. Bize bu imkanları ken-
di piarımızı yapmak için vermiyor. 
Bize bu imkanları vatandaşa kul-
landıralım diye veriyor ve hepimi-
zin belediyecilik konuşması lazım. 
Daha seçime çok uzun süre var. 
Şehirlerimiz kaybediyor. Biz nasıl 
sabah Konya ile kalkıp Konya ile 
yatıyorsak bütün belediye başkan-
larımızın bu hassasiyette olması 
lazım. Onun için belediye başkan-
larımıza belediyecilik konuşmayı 
hatırlatmak da herhalde en çok 
muhtarlarımıza yakışır. Enerjimizi, 
mahallemizin sorunlarını çözmeye 
harcamamız lazım. Nasıl hepimiz 
sandıkta verdiğimiz sözleri yerine 
getirmek için çaba sarf ediyorsak, 
hesap veriyorsak; dönemin sonun-
da ‘ben şunları vaat ettim, bunları 
yaptım, bunları da yapamadım, ge-

rekçeleri bu’ diye söylememiz lazım 
ama son 5 yıldır kimse belediyeci-
lik konuşmuyor. Herkesin farklı bir 
gündemi var ama biz belediyecilik 
konuşmaya, hizmet etmeye, Kon-
ya’yı hep birlikte öne çıkarmaya de-
vam edeceğiz. Allah’ın izniyle bun-
dan kimsenin şüphesi olmasın.”

“KONYA’NIN İMAJI BİZİM 
AÇIMIZDAN ÇOK ÖNEMLİ”

Konya’nın insanlara doğru şe-
kilde anlatılmadığını dile getiren 
Başkan Altay, “Konya’ya gelen 
herkes şaşkınlığını ifade ediyor. 
‘Konya anlatıldığı gibi bir şehir 
değil, Konya ne kadar farklı bir 
yere gitmiş’ diyorlar. Niye? Konya 
için yatırım yapıyoruz. Başarı hi-
kayemizin temelinde de insanları 
Konya’ya getirmek var. Bu turizm 
pastasından hepimiz pay almak 
zorundayız. Konya’nın turizm po-
tansiyeli inanılmaz yüksek. Sanayi-
de, tarımda üreterek kazandığımız 
paranın yanına mutlaka turizmden 
kazandığımız parayı eklemek zo-
rundayız. Bunu sadece merkez için 
söylemiyorum. Bazı ilçelerimizin 
turizm potansiyeli çok yüksek. Şe-
hir zenginleştiğinde hepimiz fayda 
sağlayacağız. Dolayısıyla Konya’nın 
imajı bizim açımızdan çok önemli. 
Bazen fevri işler oluyor ve maale-
sef ki Konya’da yaşananlar, birileri 
tarafından adeta üzerine benzin 
dökülerek köpürtülüyor. Ya, bırakın 
şu Konya ile uğraşmayı. Konya mu-
hafazakar bir şehir. Konya desteğini 
her zaman belli eden bir şehir ve 
biz bundan mutluyuz. Konya’da 
farklı sesler yok mu? Var. Bundan 
da rahatsız değiliz. Farklı siyasi gö-
rüşte belediye başkanlarımız var 
ama biz demokrasiye inanıyoruz. 
Vatandaşımız sandıktan kimi seç-
tiyse biz onunla çalışıyoruz. Ama 
konu Konya olunca adeta hakaret 
etmek için sırada bekleyen bir gü-
ruh var. Onun için Konya’yı hep 
birlikte savunmamız lazım. Bu gü-
zel şehri hep birlikte marka yapma-
mız lazım. Eksiklerimiz olmasına 
rağmen çok iyi bir yere geldik. Ama 
şimdi bir adım daha ileri gideceğiz” 
dedi.

BAŞKAN ALTAY SU TASARRUFU 
KONUSUNA VURGU YAPTI

Konuşmasında su tasarrufu ve 
su kıtlığının hayati bir önem taşı-
dığına dikkat çeken Başkan Altay, 
“Konya, iklim değişikliğinden en 
çok etkilenecek şehir ve bizim riski-
miz ne taşkınlar, ne deprem, ne sel. 
Bizim riskimiz kuraklık. Riskimizin 
kaynağı da tarımla iştigal ediyor ol-
mamız. Hayvancılıkla iştigal ediyor 
olmamız. Bir süre sonra kazancımı-
za etki edecek kadar suyla ilgili so-
run yaşama riskimiz var. Onun için 
her damlayı doğru kullanmak zo-

rundayız. Biz şehirlerimizin susuz 
kalmaması için çok çaba sarf ediyo-
ruz. Ama bu yıl neredeyse hiç yağış 
yok. KOP kapsamında 440 milyon 
metreküp su almamız lazım. İnşal-
lah son bir tünel kaldı o da bitecek 
ama 100 milyon metreküp su ala-
mıyoruz şu an. Baraj yapmanız da 
bir şey ifade etmiyor. Tünel yapma-
nız da bir şey ifade etmiyor, gölet 
yapmanız da bir şey ifade etmiyor. 
Rahmet olmazsa bunların hepsi 
boş. Onun için su tasarrufu, su kul-
lanımı konusunda lütfen bizimle 
beraber hareket edin. Konya’nın en 
büyük riski su kıtlığı. Biz de bunun 
etkilerini bertaraf edebilmek için 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığımızla, uluslararası 
finansmanla çalışmalar yürütüyo-
ruz” diye konuştu.
“BİRLİK VE BERABERLİK İÇERİSİNDE 

ÇALIŞMA KÜLTÜRÜ 
ARTIK EN KÜÇÜK BİRİME KADAR 

KENDİNİ HİSSETTİRİYOR”
Konya’da iyi bir rüzgar yakala-

dıklarını kaydeden Başkan Altay, 
“Konya’da birlik beraberlik içerisin-
de çalışma kültürü artık en küçük 
birime kadar kendini hissettiriyor. 
Şimdi yeni bir dönemdeyiz. Muh-
tarlarımızla, belediye başkanla-
rımızla, merkezi hükümetimizle, 
milletvekillerimizle, bakanlarımız-
la, ki Konya çok güçlü bir temsille 
şu anda 4 bakanımızla kabinede 
temsil ediliyor. Birlik içinde hükü-
metimizin gücünü de arkamıza 
alarak, bugüne kadar edindiğimiz 
deneyimlerle, sizlerin destek ve 
yardımlarıyla inşallah Konya’da 
yeni bir başarı hikayesi yazacağız. 
‘Konya Modeli Belediyecilik’ diye 
ifade ettiğimiz konuyu tüm Türki-
ye gıpta ile izleyecek. Bu konuda 
en büyük destekçimiz sizlersiniz. 
Demokrasinin en önemli bireyleri 
olarak sizleri yanımızda hissetmek 
istiyoruz. İnşallah bunu başaracak 
bilgi birikime, güce, kültüre inan-
cımız var. Hepinize görev süreniz 
boyunca başarılar diliyorum. İnşal-
lah birlikte yürüdüğümüz yolda he-
pimizin hayrına, şehrimizin hayrına 
bir yolculuk olmasını temenni edi-
yorum. Rabbim birlik ve beraberli-
ğimizi bozmasın” sözleriyle konuş-
masını tamamladı.
“KONYALI HEMŞEHRİLERİMİZE HEP 

BİRLİKTE HİZMET EDİYORUZ”
Konya Valisi İbrahim Akın ise, 

27 Eylül'de Konya'da göreve baş-
ladığını hatırlatarak, "Selçuklu'nun 
başkenti, Hazreti Mevla'nın şehri, 
huzur kenti Konya'ya vali olmaktan 
büyük bir onur duyuyorum. Kon-
ya'ya ve Konyalı hemşehrilerimize 
hizmet etmek bir şefertir, onurdur” 
ifadelerini kullandı. Konya’da mobil 
uygulamalar üzerinden etkin bir 
iletişim ağı oluşturulduğunu gör-
düğünü belirten Vali Akın, “Ma-
hallelerimizin sorunlarının birçoğu 
yerel müdahalelerle ilgili. Onlara 
en hızlı şekilde bu sorunların ak-
tarımı noktasında gerekli sistemler 
oluşturulmuş ve iletişim kanalları 
oluşmuş. Bizler de sizler görevinizi 
yaparken elimizden gelen her türlü 
desteği vermeye hazırız. Biriz, be-
raberiz. Konyalı hemşehrilerimize 
hep birlikte hizmet ediyoruz. Bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da hep birlikte omuz omuza vatan-
daşlarımıza hizmet etme yükümlü-
lüğünü yerine getirme gayreti içe-
risinde olacağız. Bizlerin her zaman 
sizlerin yanınızda olduğumuzu bil-
menizi isteriz” açıklamalarını yap-
tı. Konuşmaların ardından Konya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
muhtarlara yönelik, Muhtarlık Bilgi 
Sistemi MUBİS, KOSKİ Mobil Muh-
tarlık Hizmetleri, su tasarrufu ve 
afet bilinci başlıklarında uzmanlar 
tarafından eğitim verildi. 
n HABER MERKEZİ

Muhtarlar buluşmasında dikkat çeken açıklamalarda bulunan Başkan Altay, “Konya olunca adeta hakaret etmek için sırada bek-
leyen bir güruh var. Onun için Konya’yı hep birlikte savunmamız lazım. Bu güzel şehri hep birlikte marka yapmamız lazım” dedi

Konya’yı birlikte savunacağız

İbrahim Akın Uğur İbrahim Altay 
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20 Kasım, her yıl Birleşmiş 
Miletler Çocuk Hakları Sözleş-
mesi’nin yıldönümü dolayısıyla 
20 Kasım Dünya Çocuk Hakları 
Günü olarak kutlanıyor. 

Karatay Belediyesi de or-
ganize ettiği “Geleneksel Ço-
cuk Oyunları ve Atölye Et-
kinliği” kapsamında Karatay 
Tabiat Mektebi’nde bir araya 
gelen yüzlerce çocuk, Dünya 
Çocuk Hakları Günü’nü gönül-
lerince kutladı. 
KARATAYLI ÇOCUKLAR, DÜNYA 

ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ’NÜ BÖYLE 
KUTLADI

Programa yoğun ilgi göste-
ren ilkokul çağındaki çocuklar, 
Karatay Belediyesi tarafından 
kendileri için özel olarak hazır-
lanan pek çok etkinliğe katıldı. 
“Geleneksel Çocuk Oyunları ve 
Atölye” ana temasında düzen-
lenen etkinlikle çocuklar; Çuval 
Yarışı, Yumurta Taşıma, Halat 
Çekme, Engelli Parkur Yarışı, 
Labirent Kaçışı gibi geleneksel 
çocuk oyunlarının yanı sıra; Yüz 
Boyama, Topaç Yapımı, Kilden 
Figür Çalışması, Gıda Atölye 
Çalışması, Serada sebze-meyve 
ekimi, hayvan bakımı gibi bir-
birinden eğlenceli oyunlar ile 
atölye çalışmasında 20 Kasım 
Dünya Çocuk Hakları Günü’nü 
kutladılar. 

ETKİNLİKTE DÜNYA ÜZERİNDE 
ZULÜM GÖREN ÇOCUKLAR DA 

UNUTULMADI
20 Kasım Dünya Çocuk 

Hakları Günü için düzenlenen 
etkinlikte, bir yılı aşkın bir süre-
dir İsrail saldırılarında ölen, ya-

ralanan, şiddet gören ve zulüm 
altında yaşamak zorunda kalan 
Gazzeliler başta olmak üzere 
dünya çocukları da unutulmadı. 
Etkinlikte bu konuda bir resim 
sergisi de açılırken; etkinliğe 
katılan çocuklar da; Filistin bay-
rağı, karpuz dilimi ve Hanzala 
adlı karikatürü ile daha birçok 
konudaki kitap ayraçlarını boya-
yarak, Filistin başta olmak üzere 
dünyanın dört bir yanındaki ço-
cukların dramına dikkat çekmek 
ve bu konuda farkındalık oluş-
turmak istediler. 
DÜNYANIN TÜM ÇOCUKLARINA 
MUTLULUK VE BARIŞ DOLU BİR 

GELECEK DİLİYORUM
Öte yandan Karatay Bele-

diye Başkanı Hasan Kılca da, 
20 Kasım Dünya Çocuk Hak-
ları Günü dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Başkan Hasan Kılca 
yayımladığı mesajda; “Gelece-
ğimizin teminatı olan çocukla-
rımız bizler için her zaman çok 
değerli ve kıymetli. Gözleri ışıl 
ışıl parlayan ve yarınlara emin 
adımlarla ilerleyen çocuklarımız 
için var gücümüzle bizler de 
çalışmaya, üretmeye ve mad-

di-manevi yanlarında olmaya 
devam ediyoruz. Çocuklarımızın 
eğitimde fırsat eşitliği için eli-
mizden gelen gayreti göstererek 
ilçemize okullar, spor tesisleri, 
halı sahalar, kütüphaneler ve 
bilgi evleri kazandırıyor, eğitime 
öncelik vererek her zaman gele-
ceklerine katkıda bulunuyoruz. 
Yine Karatay Belediyesi olarak 
çocuklarımıza spor, eğitim, kül-
tür, sanat ve sosyal gibi birçok 
alanda da proje ile etkinlikler 
yaparak onların yaşam kalitele-
rini arttırıyor, sosyalleşmelerine 
ve gelişimlerine destek oluyo-
ruz. 20 Kasım; çocuklarımızın 
sevgi, saygı, eğitim ve güven 
içinde yaşayabilmesi için farkın-
dalık oluşturulması kapsamında 
çok özel bir gün. Bu vesileyle; 
Konyalı çocuklarımız başta ol-
mak üzere tüm çocuklarımızın 
20 Kasım Dünya Çocuk Hakla-
rı Günü’nü kutluyor, dünyanın 
hangi noktasında veya kim olur-
larsa olsunlar; zulüm ve şiddet 
gören çocuklara da rabbimden 
mutluluk, barış dolu ve adil bir 
gelecek diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Filistin’deki çocuklar unutulmadı

Türkiye pazarında kısa süre-
de ilgileri üzerine toplayan İtalyan 
marka SWM Motors, Konya’daki 
yüzü olan Uyararslan güvencesiyle 
Konya’da İtalyan şıklığını yansıtı-
yor. Rakipsiz performans ve fiyat 
anlayışıyla dikkatleri üzerine çeken 
SWM Motors, SUV ve ticari mo-
dellerindeki eşsiz deneyimi kasım 
kampanyalarıyla taçlandırıyor. 

 LÜKS MODELLER, 
ULAŞILABİLİR FİYATLARLA! 
‘SUV’un SWM hali’ ismiyle Tür-

kiye’nin birçok yerindeki bayiliğiyle 
dikkatleri üzerine çeken SWM Mo-
tors, Konya’da bayisi olan Uyarars-
lan Otomotiv’le güçlerini birleştirdi! 
Farklı SUV modelleri ve ticari araç-
larıyla, gününüzü keyiflendirirken 
konforuyla size iyi gelecek mo-
deller, şimdi Özel Tüketim Vergisi 
(ÖTV) muafiyeti dahilinde çok daha 
cazip fiyatlarla müşterileriyle bu-
luşuyor. Lüks modelleri ulaşılabilir 
fiyatlarla sunan SWM, modellerini 

ÖTV muafiyetiyle 620 bin TL’den 
başlayan fiyatlarla satışa sunuyor. 

ÖZELLİKLERİ VE CAZİP FİYATIYLA 
KASIMIN KAZANDIRANI!  

Uzun yolculuklarla konforuyla 
şaşırtan, donatılarıyla kendine hay-
ran bırakan modellerden biri olan 
SWM G03F, 7 koltuğuyla geniş ai-
lelerin tercihi oluyor. Geniş bagaj 
hacmiyle tatillerin vazgeçilmezi 
haline gelecek olan G03F, renk de-
ğiştiren ve kendinden aydınlatmalı 

dijital göstergesiyle sürüşü keyifli 
hale getiriyor; elektrik ısıtmalı dikiz 
aynası, çift ön hava yastığıyla gü-
venliğinizi üst düzeye çıkarıyor. Ka-
sım ayı kampanyalarıyla fiyatı daha 
da cazip hale gelen G03F, 1 milyon 
130 bin TL; ÖTV indirimiyle 620 
bin TL fiyatıyla rakiplerini gölgede 
bırakıyor. 

ZAMANSIZ MODELİ 
ALMANIN TAM ZAMANI! 

Göz alıcı sportif tarzıyla dikkat-

leri üzerine toplayan G01F sahibi 
olmak isteyenler için tam zamanı! 
360 derece HD kamera, video kayıt 
cihazı, yokuş destek ve çekiş kont-
rol sistemi, beni takip et özelliği ve 
daha birçok bambaşka teknik özel-
likleriyle şaşırtan G01F, kasım ayına 
özel 1 milyon 550 bin TL; ÖTV mu-
afiyetli 860 bin TL avantajlı fiyat-
larıyla SWM Uyararslan bayisinde 
yeni sahiplerini bekliyor. 
n HATİCE TEKİN

Türkiye pazarında kısa sürede ilgileri üzerine toplayan İtalyan marka SWM Motors, Konya’daki yüzü olan Uyararslan güvencesiyle Konya’da 
İtalyan şıklığını yansıtıyor. Kasım ayı kampanyalarıyla fiyatı daha da cazip hale gelen G03F, ÖTV indirimiyle 620 bin TL fiyatıyla dikkat çekiyor

620 bin TL’ye sıfır araç!



Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Sosyal Akademi Topluluğu ta-
rafından organize edilen Kelebek 
Etkisi İnteraktif Tiyatro Serisi kap-
samında “Antibiyotik Direnci” adlı 
oyun sergilendi. Etkinlikte, dünyada 
ve Türkiye’de ciddi bir halk sağlığı 
sorunu olan antibiyotik kullanımına 
dikkat çekildi.

Sosyal Akademi Topluluğu Da-
nışmanı Prof. Dr. Nazlım Aktuğ 
Demir, etkinliğin açılışında yaptığı 
konuşmada antibiyotik direncinin 
dünya genelinde büyük bir tehlike 
oluşturduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Demir, “Şu anda her 4 dakikada bir 
kişi dirençli enfeksiyonlardan haya-
tını kaybediyor. Dünya Sağlık Ör-
gütü’ne göre bu sorunla mücadele 
edilmezse 2050 yılında her 3 sani-
yede bir kişi, enfeksiyonlar nedeniy-
le hayatını kaybedecek ve enfeksi-
yonlara bağlı ölümler, kanser gibi 
ölüm nedenlerinin önüne geçecek. 
Bu nedenle farkında olmadığımız 

sessiz bir pandemiyle karşı karşıya-
yız. 2015 yılından bu yana 18 - 24 
Kasım ‘Dünya Antibiyotik Farkında-
lık Haftası’ olarak kabul edildi. Hem 
sağlık çalışanı hem de toplumun bir 
bireyi olarak antibiyotiklerin doğru 
kullanımı konusunda çevremize ör-
nek olalım ve bu sessiz pandemiyi 
durdurmak için adım atalım” dedi. 

Topluluğun organize ettiği ti-
yatro oyunu, öğrencilerin rol aldığı 
skeçlerle sahnelendi. Oyun, inte-
raktif şekilde düzenlenerek izleyici-
lerin de katılımı sağlandı. 
n HABER MERKEZİ
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Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği (TOBB), TOBB Kadın Girişimci-
ler Kurulu (KGK) ve Türkiye Eko-
nomi Politikaları Araştırma Vakfı 
(TEPAV) iş birliğinde düzenlenen, 
Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü 
Yarışması Ödül Töreni, Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten 
Öztürk'ün katılımıyla gerçekleştiril-
di. TOBB Konya Kadın Girişimciler 
Kurulu (KGK) Başkanı Meryem Be-
tül Özkardeş ve İcra Kurulu üyeleri 

de düzenlenen ödül törenine katı-
lım sağladı. TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın konuşmalarının ardından 
Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü 
Yarışmasında Ödül Alan Şirketlere 
ödülleri protokol üyeleri tarafından 
verildi. Törende TOBB Konya Kadın 
Girişimciler Kurulu üyesi, OFM Halı 
Mobilya Yönetim Başkanı   Burcu 
Kaptan Yalnız En Hızlı Büyüyen Ka-
dın Girişimci Şirketi Ödülünü TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş’ın elin-
den   aldı. TOBB Konya Kadın Gi-
rişimciler Kurulu Başkanı Meryem 
Betül Özkardeş, düzenlenen ödül 
töreninde ödül alan OFM Halı Mo-
bilya Yönetim Başkanı Burcu Kap-
tan Yalnız ve diğer kadın girişim-
cileri tebrik ederek, çalışmalarında 
başarılar diledi.

‘BÖLGESEL EKONOMİNİN 
KALKINMASINA KATKI SAĞLIYORUZ’

TOBB Konya Kadın Girişimciler 
Kurulu üyesi, OFM Halı Mobilya Yö-
netim Başkanı Burcu Kaptan Yalnız 
da sosyal medya hesabından açıkla-

malarda bulundu. Yalnız, “Öncelik-
le her bireyi içine alan, kapsayıcı ve 
kolektif liderlik anlayışını benimse-
yen değerli kadın girişimciler, böl-
gesel ekonominin canlanmasında, 
iş dünyasında çeşitliliğin artmasın-
da aynı zamanda toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin sağlanmasında hepimiz 
önemli roller üstleniyoruz. Bu vesi-
leyle değerli TOBB Konya Kadın Gi-
rişimciler kurulunu üstlendiği mis-
yondan dolayı tebrik ediyor, ödül 
töreninde yanımda olduğu için her-
kese ayrı ayrı şükranlarımı sunuyo-
rum.” n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyalı kadın girişimci Yalnız ödül aldı 

Özlem gideriyoruz
Balkan topraklarındaki ec-

dat yadigarı Bosna Hersek’le 
her platformda iş birliği ve kar-
deşlik bağını kuvvetlendiren 
Selçuklu Belediyesi bu kapsam-
da çalışmalarını sürdürüyor. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı bu çalışmalar 
kapsamında bir dizi etkinlik ve 
temas için Bosna Hersek’e ziya-
rette bulundu. 

Başkan Pekyatırmacı Bosna 
Hersek programı kapsamında 
Türk Dünyası Belediyeler Birli-
ği Üyesi ve Selçuklu’nun kardeş 
belediyesi Stari Grad’ı ziyaret 
etti. Burada göreve yeni seçi-
len Başkan İrfan Cengic ve yö-
neticiler tarafından karşılanan 
Başkan Pekyatırmacı Cengic’e 
yeni görevinde başarı dileğinde 
bulundu.  İş birliği kapsamında 
istişarelerin gerçekleştirildiği 
ziyaret sonrası açıklama yapan 
Pekyatırmacı, Selçuklu Beledi-
yesi’nin Bosna Hersek ile olan 

tarihi ve kültürel bağlarının her 
geçen gün daha da kuvvetlen-
diğini ifade etti. 

 “BOSNA HERSEK İLE OLAN 
İLİŞKİLERİMİZİ GÜÇLENDİRECEK 

YENİ PROJELER ÜZERİNE 
İSTİŞARELERDE BULUNDUK”
Türkiye ve Bosna Hersek 

arasında güçlü kültürel ve ta-
rihi bağların olduğunu ifade 
eden Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, “Biz bu 

topraklara her gelişimizde kar-
deş özlemimizi gideriyoruz ve 
ecdadımızı birlikte yad ediyo-
ruz. Bu ziyaretimizde de kardeş 
belediyemiz Stari Grad’ı ziyaret 
ettik ve göreve seçilen kardeşi-
miz İrfan Cengic Bey’e hayırlı 
olsun ziyareti gerçekleştire-
rek, kentler arasındaki ilişkile-
ri daha da güçlendirmek adına 
yapılacak yeni projeler üzerine 
istişarelerde bulunduk. İrfan 

Cengic Bey’e misafirperverlik-
lerinden dolayı teşekkür ediyor, 
çalışmalarında başarılar diliyo-
rum.” dedi. 

YENİ DÖNEMDE DE İLİŞKİLERİMİZİ 
CANLI TUTMAK VE GELİŞTİRMENİN 

GAYRETİ İÇİNDE OLACAĞIZ
Stari Grad’ı Belediye Baş-

kanı İrfan Cengic de, Başkan 
Pekyatırmacı’nın ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, “Konya bizim için bü-
yük ve özel bir şehir. Selçuklu 
Belediyesi ile kardeş şehir ol-
mak da çok değerli. Uzun za-
mandan sürdürdüğümüz kar-
deş şehir ilişkisi kapsamında 
bugüne kadar başarılı ve güzel 
işlere imza atıldı. İnşallah yeni 
dönemde de bu ilişkileri canlı 
tutmak ve geliştirmenin gayreti 
içinde olacağız. Ziyaretlerinden 
dolayı Başkanımıza ve ekibine 
tekrar teşekkür ediyorum.” ifa-
delerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Konya İnşaatçılar ve İnşaat 
Malzemeleri Satıcıları Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Ali Yazar’ın annesi Şerife Ya-
zar 85 yaşında vefat etti. Mer-
hume Şerife Yazar’ın cenazesi 
dün öğle namazına müteakip 
Tekke Mezarlığında kılınan 
cenaze namazının ardından 
dualarla defnedildi. Yazar ai-
lesini acı günlerinde KONE-
SOB’a bağlı oda başkanları 
ile Yazar ailesinin sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı. 
Yazar ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Konya Yenigün Gazetesi ola-
rak merhume Şerife Yazar’a 
Yüce Allahtan rahmet yakın-
larına ve sevenlerine başsağ-
lığı dileriz.  n EMİNE KILIÇ

Ali Yazar’ın annesi Şerife 
Yazar dualarla defnedildi 

Selçuklu Belediyesi’nin kardeş belediyesi olan Bosna Hersek Stari Grad’ı ziyaret eden Baş-
kan Pekyatırmacı; “Kardeş özlemimizi gideriyoruz ve ecdadımızı birlikte yad ediyoruz” dedi

Antibiyotik kullanımına 
tiyatroyla dikkat çekildi

Son günlerde sosyal medya-
daki babaanne-anneanne perdesi 
furyasına farklı bir açıdan yaklaşan 
Konyalı genç, babaannesinin 50 
yıllık perdesinden ceket diktirerek 
kendisine kıyafet yaptı. Ceketini 
giyip caddelerde gezen genç gören-
lerin dikkatini çekiyor. Son günlerde 
sosyal medyada gündem olan ba-
baanne-anneanne perdesi bu se-
fer satılmak için değil giyilmek için 
sandıktan çıktı. Babaannesinin çeyi-
zinden kalan yaklaşık 50 yıllık per-
deyi alan 19 yaşındaki Ömer Ünver, 
kendisine ceket diktirdi.
“BUNDAN SONRAKİ HEDEFİMİZ İSE 
BUNUN PANTOLONUNU DİKMEK”

Antika perdeden gömlek yap-
tıklarını ve çok beğendiğini ifade 
eden Ömer Ünver, “Bu perdeler 

sosyal medyada epey bir ilgi çekti. 
Bizim elimizde de vardı bu perde-
den. Bir fikir üreterek ceket, göm-
lek tarzı birşeyler yapmaya karar 
verdik. Yengeme verdik kumaşı 
dikti sağolsun. Böyle bir görüntü ile 
karşılaştık. Biz de bayağı memnu-
nuz, hoşumuza gitti. Dışarıya çık-
tık, çarşıyı gezdik, güzel yorumlar 
aldık. Gerçekten de hoşuma gitti. 
Bunun pantolonunu, yeleğini dik-
mek istiyoruz” dedi. Ömer Ünver'in 
babaannesi Adalet Ünver (70) ise, 
“Ömer torunum yanıma geldi, 
‘çeyizlik perden var mı?' diye sor-
du. Sandığı açtık baktık ve bulduk. 
Daha sonra Ömer torunuma ver-
dim. Gidip de geldiğinde kendine 
ceket diktirmiş çok hoşuma gitti” 
şeklinde konuştu. n İHA

Antika perde furyasına
farklı bir bakış getirdi

Her türlü iletişim 
araçlarının olduğu 
zamanımızda telefon, 
internet, televizyon, 
sosyal medya (tıvıtır 
mıvıtır, şudur budur) 
yazılı görsel basın oldu-
ğu halde yöneticilerimiz 
halka inemiyor ve dola-
yısıyla onların ihtiyacına 
cevap veremiyor.

Ya 500 yıl önce 
hemşerimiz Zembilli Ali 
Efendi ne yapmış? Ya 
şimdikilere ne yapıyor?

*
Zembil; Kelime olarak Türkçe’den 

Balkan dillerine de geçmiştir. Hasırdan, 
hurma liflerinden (bizim buralarda ise 
taze söğüt dallarından) örülmüş olan 
kulplu torbaya zembil deniyor.

Zembil deyince benim aklıma Os-
manlı Devleti zamanında yaşayan ve üç 
Sultana 2. Beyazıt, Yavuz Sultan Selim 
ve Kanuni’ye Şeyhülislamlık yapan Şey-
hülislam Zembilli Ali Efendi gelmektedir.

Bundan 500 sene önce hem ilim 
ehline hem devlet kademesindekilere 
hem de halka zamanın şartlarını zorla-
yarak hizmet etmesini bilmiştir.

Gelelim zembilin hikâyesine Müba-
rek mütebbessimdir, refiktir, yumuşak-
lığı sever. Ufacık çocukları bile muhatap 
edinir, onlara nasihat eder. İnsanların 
çekinmeden soru sorabilmelerini çok is-
ter. Ancak üç kıtaya yayılan bir Osmanlı 
Devleti’nin şeyhülislamı halkın gözünde 
destan kahramanı gibidir. O, ne kadar 
mütevazı olursa olsun, karşısındakileri 
ter basar, huzurda sıkılırlar. 

Mübarek pratik bir yol bulur. Zem-
bilini camdan sarkıtır. Sorusu olan bir 
kağıda yazıp zembile bırakır. Mübarek 
derhal cevabını yazar ve yine zembille 
sallandırır aşağı. Düşünürseniz zor iştir. 
Her gün önünüze gelen yüzlerce kağıt 
ve birbirine benzeyen sıradan sualler. 
Ama o bunu kurtuluşunun sermayesi 
bilir. Öyle ya, insanlara Allah’ın dinini 
öğretmekten güzel iş mi vardır?

Mübarek çok merhametlidir, kendi-
sine ve çevresindekilere yapılanları gör-
mezden gelir, ancak mukaddesatımıza 
saldıranlara acımaz. Hatta sultanı tavır 
koymaya zorlar. Yavuz’u Çaldıran sa-
vaşına sürükleyenlerden biri odur. Yine 
Mısır Seferini sonuna kadar destekler.

Rodos'ta geçen yıllar;
Kanuni bütün Avrupa'yı hizaya so-

kar. Ancak Rodos hâlâ 
Akdeniz'in çıbanıdır. 
Zembilli Ali Efendi Pa-
dişah'ı sefere inandırır. 
Mübarek gözü kara bir 
cihat sevdalısıdır. Hatta 
yiğitlere yoldaş olur, 
adanın fethine katılır. Eli 
kanlı eşkıyalara, fitneci 
şövalyelere karşı sava-
şır. Rodos ele geçince 
burada kalmaya niyet-
lenir. Ömrünün son 
demlerini yerli halka 

İslâmiyet’i anlatmakla geçirir. Burada 
medreseler, imaretler kurar ve ileri yaşı-
na rağmen yıllarca imamlık yapar. 

Nice Rum'un hidayetine vesile olur 
ki, Rodoslu Müslümanların mayasında 
onun gayretleri vardır.

Mübareğin sonu hoş olur. Ayan 
beyan ölüme hazırlanır. O gün görülme-
dik şekilde neşelidir ve çevresindekilerle 
tek tek helalleşir. Talebeleri ayrılık vakti-
nin geldiğini anlar, çok ağlarlar.

Nurlu kabri Zeyrek yokuşunda ken-
di dergâhının bahçesindedir.

Hayat hikayesini kısaca anlatarak 
yazımızı bitirilelim:

Zembilli ALİ EFENDİ; 1445 yılında 
Karaman'da doğdu. İlköğrenimini bu-
rada yaptı. Daha sonra İstanbul'a gide-
rek, ünlü alimlerden, Molla Hüsrev'in 
derslerine devam etti. Hocasının tavsi-
yesi üzerine Bursa'ya geçerek Mevlana 
Müslihiddin'den ders aldı ve onun kızıy-
la evlendi. Bursa'da dini ilimler okudu. 
İlk önemli görevini, Edirne'de Ali Bey 
Medresesi'nde yaptı. Hicaz ve Mısır'dan 
sonra, İstanbul'a gelerek yerleşti. Birçok 
Anadolu medresesinde müderrislik 
yaptı. 1502 yılında şeyhülislam oldu. 
Bu görevi 23 yıl aralıksız sürdü. Sultan 
II. Beyazıt, Yavuz Sultan Selim ve Kanu-
ni'ye şeyhülislamlık yaptı.

Yukarda da ifade ettiğim üzere 
evinin penceresinden her gün bir zem-
bil sarkıtır, sorunu olanlar, dertlerini 
yazarak bu zembile bırakırlardı. Akşam 
olunca hu zembili çeker, sorunları ce-
vaplayarak tekrar sarkıtırdı. Bu nedenle 
"Zembilli" lakabı verilmiştir. Zamanında 
şeyhülislamlık, vezirliğin çok üstünde 
bir görev haline geldi. 1526 yılında vefat 
etti. Bugünün şartlarında zembil sarkıtıp 
halkın sorunlarına cevap verenler var 
mı?

Her şartta gayenin hizmet olduğu-
nu bilen idarecilere selam olsun!

ŞİMDİ ZEMBİLE BAKANLAR VAR MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ



Bulgaristan'ın Plovdiv Velod-
romu'nda 25-27 Ekim'de düzenle-
nen Balkan Pist Şampiyonası'nda 
şampiyon olan 17 yaşındaki milli 
bisikletçi Haktan Ramazan Sayan, 
yeni başarılara pedal çevirmek is-
tiyor. Bisiklet forması giyenlerden 
etkilenince 12 yaşında bu spora 
gönül veren Torku Şeker Bisiklet 
Takımı sporcusu Sayan, azmi ve 
kararlılığıyla bugüne kadar birçok 
başarıya imza attı. En son Balkan 
şampiyonluğuyla başarısını sür-
düren Sayan, yeni başarılar için 
aralıksız çalışıyor.

KAZANDIĞI HER MADALYA 
MOTİVASYONUNU ARTIRDI
Sayan, çocukluğunda gördü-

ğü bisiklet sporcularının haya-
tında dönüm noktası olduğunu 
söyledi. Bisiklete merakını sporla 
avantaja ve başarıya dönüştürdü-
ğünü anlatan Sayan, şöyle konuş-
tu: "Kazanılan her madalya beni 

daha da motive etti. Geçen 5 yılda 
yarışlarda 32 madalya kazandım. 
Bunların 10'u uluslararası turnu-
valardan, 22'si Türkiye şampiyo-
nalarından elde ettiğim madalya-
lar. Beş kez Türkiye şampiyonu 
oldum. Uluslararası ikincilik ve 

üçüncülükler elde ettim. Türkiye 
şampiyonalarından sonra milli 
takım yarışlarına katılmaya başla-
dım. Dünya şampiyonasında ya-
rıştım, Balkan şampiyonu oldum."
"BİSİKLET HAYATIMI DEĞİŞTİRDİ"

Sayan, Türkiye'yi temsil etme-

nin gururunu yaşamaya devam 
etmek istediği vurgulayarak, "Ya-
rışlarda şampiyon olup, Türk bay-
rağını şerefle kaldırmak çok gurur 
verici. Bisiklet hayatımı değiştir-
di. Kötü alışkanlıklardan uzaklaş-
tırdı. Milli sporcu olmanın avan-
tajıyla üniversiteyi kazanabildim. 
Türkiye'nin neredeyse tüm illeri-
ne ve çeşitli ülkelere gittim. He-
defim olimpiyat sporcusu olmak 
ve ülkemi en güzel şekilde temsil 
etmek." değerlendirmesinde bu-
lundu. Bisiklet antrenörü Hasan 
Duman da Haktan Ramazan Sa-
yan ile yaptıkları ilk antrenmanda 
yeteneğini fark ettiğini belirte-
rek, "İlk antrenmanda çok iyi bir 
performans çıkarmıştı. O gün bu 
spora devam ederse hedefimizin 
olimpiyatlar olduğunu söyledim. 
Balkan Şampiyonası'nda bunu 
gördük." ifadesini kullandı. 
 n AA
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Bulgaristan'ın Plovdiv Velodromu'nda 25-27 Ekim'de düzenlenen Balkan Pist Şampiyonası'nda şam-
piyon olan 17 yaşındaki milli bisikletçi Haktan Ramazan Sayan, yeni başarılara pedal çevirmek istiyor

Şampiyon, yeni
hedeflere sürüyor!

Hidayet Türkoğlu yeni jenerasyona güveniyor
Türkiye Basketbol Federasyonu 
(TBF) Başkanı Hidayet Türkoğlu, 
Türk basketbolunun milli takı-
mı uzun vadede gururla temsil 
edecek çok kaliteli oyunculara 
sahip olduğunu söyledi. Türkoğ-
lu, yaptığı açıklamada, A Milli 
Erkek Basketbol Takımı'nın 2025 
Avrupa Şampiyonası (EuroBasket 
2025) Elemeleri B Grubu'nda 22 
ve 25 Kasım'da Macaristan ile oy-
nayacağı maçlar ve milli takıma 
dair değerlendirmede bulundu. 
Ay-yıldızlıların genç ve tecrübeli 
oyunculardan kurulu iyi bir jene-
rasyondan oluştuğunu belirten 
Türkoğlu, "Biz hep jenerasyon, 
jenerasyon olarak bakıyoruz. Şu 

anki jenerasyonumuz gerçekten 
hem alttan gelenlerle, 21 yaş altı 
oyuncular olsun, 20 ile 22 yaş 
arasındaki oyuncular olsun, çok 
kaliteli ve uzun yıllar milli forma-
yı taşıyacak isimler. Türkiye'de 
oynayan ve NBA'deki oyuncularla 
bir karma yaptığımız zaman uzun 
vadede bizi gururla temsil edecek 
çok kaliteli oyunculara sahibiz." 
ifadelerini kullandı.
"UZUN YILLAR BU MİLLİ FORMA-
YI TAŞIYACAK OLMALARINDAN 

DOLAYI ÇOK GURURLUYUZ"
Hidayet Türkoğlu, milli takıma 
davet edilen genç oyuncuların 
kendilerini mutlu ettiğini dile ge-
tirdi. Genç oyunculara şans veren 

kulüplere teşekkürlerini ileten 
TBF Başkanı, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Genç arkadaşlarımızın 

milli takıma davet edilmesi biz-
leri de çok mutlu ediyor. Böyle 
genç arkadaşlarımızın başta ken-

di takımlarına daha sonra da milli 
takımlara faydalı olacak olması, 
bizi gerçekten heyecanlandırıyor. 
İnşallah bu maçlarda şans bulur-
larsa sanırım halkımız da bundan 
çok mutlu olacaktır. Uzun vadeli 
baktığınız zaman bu arkadaşları-
mızın uzun yıllar bu milli formayı 
taşıyacak olmalarından dolayı çok 
gururluyuz."
"HEDEFİMİZ HER ZAMAN AVRUPA 
ŞAMPİYONALARINA KATILMAK"

Türkoğlu, Macaristan ile Bas-
ketbol Gelişim Merkezi'nde 22 
Kasım Cuma günü oynanacak 
mücadelede iyi bir basketbol oy-
nayarak taraftar desteğiyle galip 
gelmek istediklerini ifade etti. 

Milli takımın Macaristan maç-
larını değerlendiren Türkoğlu, 
"Avrupa Şampiyonası'na katılmak 
açısından çok önemli iki maç. İlk 
maçımız Basketbol Gelişim Mer-
kezi'nde cuma günü Macaristan'a 
karşı oynuyoruz. Daha sonra da 
Macaristan deplasmanında ayın 
25'inde. Bizim için her maç çok 
anlamlı ve değerli. Hedefimiz her 
zaman Avrupa şampiyonalarına 
katılmak. Hazırlıklar iyi gidiyor. 
Cuma günü Basketbol Gelişim 
Merkezi'nde halkımızın, tarafta-
rımızın desteğiyle inşallah iyi bir 
basketbolla iyi bir galibiyetle baş-
lamak istiyoruz." şeklinde sözleri-
ni tamamladı.  n AA

Tenisin efsane ismi Rafael 
Nadal kortlara veda etti

A Milli Erkek Basketbol 
Takımı, Macaristan karşısında

Kariyerinde 22 grand slam 
şampiyonluğu bulunan İspanyol 
tenisçi Nadal, ülkesinde gerçek-
leştirilen Davis Kupası'nda takı-
mının çeyrek finalde Hollanda'ya 
elenmesinin ardından kariyerini 
sonlandırdı. Tenisin efsane isim-
lerinden İspanyol raket Rafael 
Nadal, 38 yaşında kortlara veda 
etti. Son yıllarda yaşadığı sakat-
lıkların ardından eski formundan 
uzaklaşan Nadal, İspanya'nın Ma-
laga kentinde düzenlenen Davis 
Kupası finallerinde Hollanda'ya 
karşı oynanan çeyrek final ma-
çında son kez ülkesi adına korta 
çıktı. Kariyerinde 22 grand slam 
şampiyonluğu bulunan Nadal, 24 
grand slam şampiyonluğu olan 
Djokovic'in ardından tüm zaman-
ların en başarılı ikinci tek erkekler 

oyuncusu olarak emekli oldu. İs-
panyol tenisçi, Pekin 2008 Olim-
piyat Oyunları'nda teklerde, Rio 
2016'da da çiftlerde altın madalya 
kazanmıştı. Fransa Açık'ı 14 kez 
kazanan Nadal, tarihte bir grand 
slam'i en çok kazanan tenisçi ün-
vanını elde etti. Elde ettikleri ba-
şarılarla erkekler tenisinin yaşa-
yan efsaneleri haline gelen Roger 
Federer, Nadal ve Djokovic, 20 yılı 
aşan sürede rakiplerine şans tanı-
mıyordu. İspanyol Nadal; İsviçreli 
Federer ve Sırp Djokovic ile bir-
likte erkek tenisinde önde gelen 
bir isimdi. 2022 yılında emekli 
olan Federer'in ardından Nadal da 
2024 yılında kortlara veda etti ve 
"üç büyükler" arasında kariyerine 
devam eden tek tenisçi 37 yaşın-
daki Djokovic kaldı. n AA

A Milli Erkek Basketbol Ta-
kımı, FIBA EuroBasket 2025 
Elemeleri B Grubu'nda bugün  
Macaristan ile karşı karşıya ge-
lecek. A Milli Erkek Basketbol 
Takımı, FIBA EuroBasket 2025 
Elemeleri B Grubu üçüncü 
maçında bugün Macaristan'ı 
konuk edecek. Basketbol Ge-
lişim Merkezi’nde oynanacak 
mücadele saat 20.30'da başla-
yacak. Ay-yıldızlılar, 25 Kasım 
Pazartesi günü ise Macaristan 
ile deplasmanda karşı karşıya 
gelecek. Milliler, oynayacağı iki 
maçı da kazanması durumun-
da FIBA EuroBasket 2025 bile-
ti alacak. 12 Dev Adam, FIBA 
EuroBasket 2025 Elemeleri B 
Grubu'nda çıktığı ilk iki müsa-
bakada İtalya'ya deplasmanda 

87-80 yenilmiş, İzlanda'yı da 
evinde 76-75 mağlup etmişti.

A Milli Erkek Basketbol Ta-
kımı'nın kadrosu şöyle:

"Ercan Osmani, Doğuş Öz-
demiroğlu, Erkan Yılmaz, Sha-
ne Larkin (A. Efes), Şehmus 
Hazer, Furkan Haltalı (Bah-
çeşehir Koleji), Yiğit Arslan, 
Kerem Kuthan Konan (Beşik-
taş JK), Sarper David Mutaf 
(Bursaspor), Göksenin Köksal, 
Sadık Emir Kabaca (Galatasa-
ray), Muhsin Yaşar, Kenan Si-
pahi (Karşıyaka), Yiğitcan Say-
bir (Tofaş), Melih Tunca (Türk 
Telekom), Furkan Korkmaz 
(AS Monaco), Onuralp Bitim 
(Bayern Münih), Cedi Osman, 
Ömer Faruk Yurtseven (Panat-
hinaikos)"  n AA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY  11 10 1 0 32 11 21 31
2.FENERBAHÇE  11 8 2 1 27 9 18 26
3.SAMSUNSPOR 12 8 1 3 24 13 11 25
4. EYÜPSPOR 12 6 4 2 18 11 7 22
5.BEŞİKTAŞ 11 6 3 2 19 10 9 21
6.GÖZTEPE 11 5 3 3 19 13 6 18
7. SİVASSPOR 12 5 2 5 17 20 -3 17
8. BAŞAKŞEHİR 11 4 4 3 17 14 3 16
9.KASIMPAŞA 12 3 5 4 16 19 -3 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 12 4 2 6 14 20 -6 14
11. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
12.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 1 6 10 19 -9 13
13.TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
14.GAZİANTEP FK 11 3 3 5 15 18 -3 12
15. KAYSERİSPOR 11 2 6 3 11 16 -5 12
16.BODRUM FK 12 3 2 7 10 16 -6 11
17. ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
18. HATAYSPOR 11 1 3 7 10 18 -8 6
19.ADANA DEMİRSPOR 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

23.11.2024 13:30    EYÜPSPOR  -  ÇAYKUR RİZESPOR 
23.11.2024 16:00   KAYSERİSPOR   -  FENERBAHÇE

23.11.2024 16:00    GAZİANTEP FK -  RAMS BAŞAKŞEHİR
23.11.2024 19:00  BODRUM FK  -  GALATASARAY 

24.11.2024 13:30   SİVASSPOR- KASIMPAŞA 
24.11.2024 16:00  TÜMOSAN KONYASPOR   -   HATAYSPOR

24.11.2024 16:00  SAMSUNSPOR   -  ALANYASPOR
24.11.2024 19:00  BEŞİKTAŞ  -  GÖZTEPE

25.11.2024 20:00 TRABZONSPOR  - ADANA DEMİRSPOR



Trendyol Süper Lig'in 13. 
haftasında oynanacak müsaba-
kalarda görev yapacak hakemler 
açıklandı. TÜMOSAN Konyaspor – 
Hatayspor maçını Balıkesir bölgesi 
hakemi Oğuzhan Çakır yönetecek. 
Çakır’ın yardımcılığını Deniz Caner 
Özaral ve Gökhan Barcın yapacak. 
Trendyol Süper Lig'de 13. hafta 
heyecanı milli aranın ardından 23 
Kasım Cumartesi, 24 Kasım Pa-
zar ve 25 Kasım Pazartesi günü 
oynanacak maçlarla yaşanacak. 
Söz konusu mücadelelerde düdük 
çalacak hakemler Türkiye Futbol 
Federasyonu'nun (TFF) resmi in-
ternet sitesinden duyuruldu.

Süper Lig'de 13. haftanın 
programı ve maçlardaki görevli 
hakemler şöyle:

23 Kasım Cumartesi

13.30 Eyüpspor - Çaykur Ri-
zespor: Ali Şansalan
16.00 Gaziantep FK - Başakşehir: 
Ozan Ergün
16.00 Kayserispor - Fenerbahçe: 
Direnç Tonusluoğlu
19.00 Bodrum FK - Galatasaray: 
Muhammet Ali Metoğlu

24 Kasım Pazar
13.30 Sivasspor - Kasımpaşa: Bu-
rak Pakkan
16.00 Konyaspor - Hatayspor: 
Oğuzhan Çakır
16.00 Samsunspor - Alanyaspor: 
Zorbay Küçük
19.00 Beşiktaş - Göztepe: Alper 
Akarsu

25 Kasım Pazartesi
20.00 Trabzonspor - Adana De-
mirspor: Mehmet Türkmen
n  SPOR SERVİSİ

Konyaspor – Hatayspor 
maçının hakemi belli oldu

Boks Federasyonu eski Başkanı 
Eyüp Gözgeç çok ilginç bir adam…

Koltuktan kalkmamak için, film çe-
virmeye devam ediyor!

Çevirdiği filmin senaryosunu kendi 
yazıyor, kendi oynuyor, kendi yöneti-
yor…

Çok sevdiği 1-2 adama da küçük 
çaplı roller vererek, onların gönlünü hoş 
tutuyor…

Bu Eyüp Gözgeç gerçekten acayip 
ve muadili olmayan bir adam…

Yıllardır Başkanlık yaptığı Türkiye 
Boks Federasyonu’nda bir kamyon 
dolusu “akçeli işler”den dolayı devletin 
mahkemelerine hesap veren, ancak bir 
şekilde bu sıkıntılı işlerden sıyrılan Eyüp 
Gözgeç’in yeni bir seçim oyununu daha 
sahneye koymaya hazırlandığı iddia edi-
liyor…

Meselenin en vahim olanı ise sporu 
yönetenlerin de, akçeli işlerden dolayı 
devlete hesap veren Eyüp Gözgeç’in bu 
oyununa alet oldukları konuşuluyor Tür-
kiye’nin her yerinde…

Ne acı değil mi?
xxx
Mesele şu; Spor Bakanlığı’nın Kasta-

monu’da Kadı Dağı Boks Eğitim Merkezi 

var…
Yıllar önce yapılmış…
Türk sporunun ve sporcusunun 

hizmetine sunulmuş…
Hemen hemen bütün olimpik bran-

şlar bu kamp merkezinden yararlanmış-
lar…

Anlayacağınız tabanından tavanına 
kadar devletin yaptırdığı bir tesis…

Hiçbir federasyonun zerre kuruş kat-
kısı olmamış…

Daha doğrusu biraz da “hor” kulla-
nıldığı için yıpranmış ve hizmet vermekte 
de zorlanmış…

O nedenle de Kastamonu Gençlik 
Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü’nün açtığı 
ihaleyle, restorasyonu yapılmış, onarıl-
mış, ilaveler de yapılarak tekrar hizmete 
açılmış…

Allah Devlete zeval vermesin…
Tabii ki Spor Bakanlığına da.
xxx
Şimdi gelelim zurnanın “zart” dediği 

yere…
Boks Federasyonu’nun eski başka-

nı Eyüp Gözgeç’in son derece ilginç bir 
operasyona imza atmaya, kendine pay 
çıkarmaya ve seçim yatırımı yapmaya 
hazırlandığı söyleniyor…

Ben söylemiyorum, 
konu komşu, özellikle de 
boks ailesi söylüyor…

Şöyle ki…
Cumartesi günü Kas-

tamonu Kadı Dağ Kamp 
Eğitim Merkezinin açılışı 
yapılacak…

Diyeceksiniz ki, ne var 
bunda?

Haklısınız…
Lakin, “Devlet bir tesis 

yapmış, doğal olarak da bu 
tesisin açılışını yapacak” diye düşünüyor-
sanız, öyle değil!

Ya nasıl?
Devletin yaptığı tesisin açılışını fe-

derasyondan uzaklaştırılan eski başkan 
Eyüp Gözgeç’in yapacağı, bunun için 
de düğmeye bastığı ve kendisine yakın 
olanlara talimatlar verdiği gelen bilgiler 
arasında…

Diyorlar ki, “Sayın Başkan devletin 
yaptırdığı, dolayısıyla da federasyonun 
bir çivisi bile bulunmayan tesis için, yine 
devletin parasıyla açılış organize ederek 

seçim yatırımı yapıyor.” 
Konaklama, harcırah, 

yeme-içme hepsi dahil, 
hepsi devletin kasasın-
dan…

Ankara Boks İl Temsil-
cisi olan Mustafa Yardım, 
kendi Sosyal Medya hesa-
bından ÇOK ACİL başlıklı 
bir duyuru yapmış…

“Cumartesi günü Kas-
tamonu Kadıdağ kamp 
eğitim merkezinin açılışı 

yapılacaktır. Bu sebepten  dolayı Cuma 

günü Cuma namazından sonra kamp 
eğitim merkezine boks salonunun 
önünden araç kaldırılacaktır. Gitmek is-
teyenler lütfen acil olarak  ad, soyad ve 

TC’lerini bana bildirsinler. Konaklama, 
yeme-içme federasyona ait olup, ayrıca 
harcırah verilecektir” buyurmuş Eyüp 
Gözgeç’in Ankara Boks İl Temsilcisi za-
tı-muhterem…

Sanki kendi ceplerinden veriyorlar…
İşin en acı ve trajik tarafı da, bu ülke-

nin sporunu yönetenlerin gözlerine baka 
baka yapıyorlar bunu…

Hem de hakları olmamasına rağ-
men…

Aşağıdaki yazıyı okursanız, meramı-
mı da anlamış olursunuz…

Türkiye Boks Federasyonu 6. Ola-
ğan Genel Kurul ve 8. Mali Genel Kurulu 
hakkında, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Tahkim Kurulu’nun 14.10.2024 tarihli; 
2024/154 E; 2024/148 K numaralı ka-
rarı ile Federasyon yönetiminin kanun 
ve yönetmeliklere uygun olarak Genel 
Kurul takvimini yürütmediği için 3 kişilik 
Seçim Komisyonu atanmıştır. Kanun 
ve yönetmelikler de belirtilen zorunlu 
erteleme olmadan, mücbir bir sebep 
olmaksızın Boks Federasyonu Genel Ku-

rulu ZORUNLU OLARAK ertelenmiştir. 
Yönetiminin Genel Kurul takvimini kanun 
ve yönetmeliklere aykırı işletmesi sonucu 
ertelenmesi nedeni ile mevcut federas-
yon yönetimi  kanun ve yönetmeliklerde  
ön görülen Olimpiyat Oyunları bitiminden 
itibaren 3 ay içinde yapılması gereken  
Genel Kurulu yapamamıştır. 

2024 Paris Olimpiyat Oyunları son-
rasında geçerli olan süre 12 Kasım 2024 
tarihinde sona erecektir.

Bu tarihten sonra mevcut yönetimin 
görevinde kalması, Devletimizin vermiş 
olduğu bütçeyi kullanması hukuka ve ka-
nunlara aykırı bulunmaktadır.

Yani…
Yanisi şu; Eyüp Gözgeç ne Bakan 

tanıyor, ne Bakan Yardımcısı ne de Genel 
Müdür tanıyor!

Kimseyi takmıyor…
Tabii ki hukuk ve kanun da dinlemi-

yor…
Helal olsun…
Ne diyebilirim ki başka…
Onca olumsuzluklara rağmen, 

hala koltukta oturuyorsa, demek ki 
güvendiği birileri var…

Kan kaybeden de Türk boksu 
oluyor.

BOKS FEDERASYONU IŞGAL ALTINDA!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

A Milli Takım’ın rakibi belli oluyor
UEFA Uluslar Ligi'nde play-off, 

çeyrek ve yarı final kura çekimi bu-
gün gerçekleştirilecek. A Milli Futbol 
Takımı, Mart 2025'te oynanacak play-
off maçlarında A Ligi'ne yükselme 
mücadelesi verecek. İsviçre'nin Nyon 
kentindeki kura çekimi, TSİ 14.00'te 
başlayacak. Kurada A Ligi'nin çeyrek 
ve yarı final ile A, B, C ve D liglerinin 
play-off eşleşmeleri belirlenecek.

AY-YILDIZLILAR 
RAKİBİNİ BEKLİYOR

B Ligi 4. Grup'ta Galler'in ardın-
dan ikinci sırada kalan A Milli Futbol 
Takımı play-off'lara kaldı. Milliler, 
play-off'larda A Ligi gruplarını üçüncü 
sırada tamamlayan İskoçya, Belçika, 
Macaristan veya Sırbistan ile eşle-
şecek. Ay-yıldızlılar, çift maç eleme 
usulüne göre Mart 2025'te oynanacak 
play-off etabında A Ligi'ne yükselme 

mücadelesi verecek.
A LİGİ'NDE 

ŞAMPİYONLUK MÜCADELESİ
UEFA Uluslar A Ligi'nde grupları-

nı ilk iki sırada tamamlayan takımlar, 
çeyrek finale yükselmeyi başardı.

Son 8 arasında giren Portekiz, 
Hırvatistan, Fransa, İtalya, Almanya, 
Hollanda, İspanya ve Danimarka, 
çeyrek final kurasında yer alacak. Çift 
ayaklı eleme maçlarına çıkacak söz 
konusu 8 takım, 2024-2025 sezonu 
UEFA Uluslar Ligi şampiyonluğu için 
mücadele edecek.
PLAY-OFF OYNAYACAK TAKIMLAR

A Ligi üçüncüleri İskoçya, Belçi-
ka, Macaristan ve Sırbistan ile B Ligi 
ikincileri Ukrayna, Yunanistan, Avus-
turya ve Türkiye, play-off maçlarında 
karşı karşıya gelecek. Eşleşmelerin 
kazananlar, yoluna A Ligi'nde de-

vam edecek. B Ligi'nde üçüncü olan 
Gürcistan, İrlanda, Slovenya ve İz-
landa ile C Ligi'nde ikinci sırayı alan 
Slovakya, Kosova, Bulgaristan ve 
Ermenistan, play-off'larda karşılaşa-
cak. Tur atlayan takımlar, B Ligi'nde 
mücadele verecek. C Ligi'nde en iyi 
dördüncüler kontenjanından Letonya 
ve Lüksemburg ile D Ligi ikincileri 
Cebelitarık ve Malta play-off oynaya-
cak. Kazanan takımlar C Ligi'nde yer 
alacak.

MAÇ TAKVİMİ
Uluslar Ligi'nde A Ligi çeyrek fi-

nal maçları ile A/B ve B/C play-off kar-
şılaşmaları 20 ve 23 Mart 2025, C/D 
play-off müsabakaları ise 26 ve 31 
Mart 2026'da oynanacak. A Ligi'nde 
yarı final maçları 4-5 Haziran 2025, 
üçüncülük ve final müsabakaları 8 
Haziran 2025'te yapılacak.  n AA

Konyaspor’un vergi borcunun üzerine 100 milyon lira faiz bindiğini söyleyen TÜMOSAN Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz: 
“Gelirlerle kendi kendini çevirecek duruma geldik ancak geçmişten gelen borç yükü kulübü zorda bırakıyor. Nefesimizi kesiyor” dedi 

TÜMOSAN Konyaspor Baş-
kanı Ömer Korkmaz, yeşil-be-
yazlı ekibin taraftar grubu 
Nalçacılılar’ın sosyal medya 
platformunda yapılan yayına 
telefonla bağlanarak önemli 
açıklamalarda bulundu. Başkan 
Korkmaz, borç yükünün çok 
ağır olduğunu belirtti.

YAPILANDIRMA İLE VERGİ 
BORCU 260 MİLYONA ULAŞTI 
Korkmaz yapılandırma ile 

vergi borcunun 260 milyon lira 
gibi bir rakama ulaştığını ifade 
etti Korkmaz: “ Vergi borcu ile 
alakalı camiadan yanlış bir algı 
oluşsun istemem. Vergi borcu-
muzu yapılandırma ile alakalı 
bir hamle yapıldı milletvekille-
rimizin önderliğinde. 170 Mil-
yon TL’lik vergi borcumuz yak-
laşık 100 Milyon TL’lik faiz ile 
260 Milyon TL gibi tutarla 36 
aylık ödeme planı ile yapılan-
dırıldı. Burada vergi borcunu 
sadece puan silme cezasından 
dolayı yapılandırmaya sokuyo-
ruz. Ortada ödenmiş bir vergi 
borcu yok aslında, vergi borcu-
nu yapılandırma var. Bir kaynak 
aktarımı olmadı. Düzenli olarak 
ödenecek. 100 milyona yakın 
faiz yükü bindi. Bu yapılandır-
ma ile büyüyen de bir borç ya-
pısı var aslında. Kulübün puan 
silme cezası almasın diye yapı-
lacak hamle. Düğmeye bastık 
neler yapabiliriz diye işlemleri 
başlatıyoruz. Ödenecek belli bir 

peşinat rakamı var. O rakamı 
temin edip süreci başlatacağız.

‘ESKİ BORÇLARDAN 
DOLAYI NEFESİMİZ KESİLİYOR’
Konyaspor Kulübünün an-

cak geçmişten gelen borç yükü 
kulübü zorda bıraktığına dikkat 
çeken Korkmaz sözlerini şöyle 
sürdürdü, “ Aslında gelirlerle 
kendi kendini çevirecek duru-
ma geldik ancak geçmişten ge-
len borç yükü kulübü zorda bı-

rakıyor. Vergi borcuyla beraber 
belimizi büküyor. Konyaspor 
yönetiminin nefesinin kesilme-
si kaynaklı böyle bir süreç ya-
şanıyor. Gerçekten yönetimin 
maddi gücü artık yeteri kadar 
bu sistemi çevirmeye yetmiyor. 
Burada artık yeni şeyler konuş-
mak gerekiyor. Yeni bir kaynak 
ve borç yapısının düzelmesi ge-
rekiyor. Düzgün bir kulüp yöne-
timi gerekiyor aslında. Bir yan-

dan kulübün geleceğine yatırım 
yapmak gerekiyor bir yandan 
da takımımızı takımı sağlıklı bir 
şekilde ligde tutmak gerekiyor. 
Bunları üst üste koyduğumuzda 
çok ciddi bir efor var. En önem-
lisi sürdürülebilir bir yapıda 
Süper Lig’de Konyaspor’un bir 
adım öne gitmesi için çalışıyo-
ruz.”

‘PARA DERDİNE DÜŞEN KOSKACA 
BİR KONYASPOR CAMİASI VAR’
Başkan Ömer Korkmaz, bir 

an önce Hatayspor maç hava-
sına girilmesi gerektiğini ifade 
etti. Korkmaz, “ Bir an önce bu 
havadan çıkıp maç havasına 
girmemiz gerekiyor. Para derdi-
ne düşen koskoca bir Konyaspor 
camiası var. Elbette önemli ama 
bu haftaki Hatayspor maçının 
havasını bir an önce yakalama-
lıyız. Taraftarlarımızı coşkulu 
bir şekilde maça davet ediyo-
ruz. Konyaspor'un önünde iyi 
bir periyot var ve ciddi bir puan 
yakalamamız gerekiyor. Bu pe-
riyodu da bekliyorduk. Buradan 
3-4 maçlık seri ile 9-10 puan 
yakalamamız gerekiyor. Devre 
arasına rahat ve stressiz girmek 
istiyoruz. Üzerimizde bir trans-
fer baskısı olsun istemiyoruz. 
Kulüp transfer yapmaktan keyif 
alan bir yapıda değil. Transfer 
yapmamak daha keyiflidir. Yeni 
bir stres ve borç yüküne girmek 
istemiyoruz.”  
n SPOR SERVİSİ

Nefes alamıyoruz, 
gücümüz yetmiyor!

RRPPSS

Uçar, savunmadan 
memnun

TÜMOSAN Konyaspor hafta sonu 
evinde Hatayspor’u konuk edecek daha 
sonra ise Adana Demirspor ile deplasman-
da karşılaşacak. TÜMOSAN Konyaspor’da 
Hatayspor maçının hazırlıkları devam 
ediyor. Yeşil-beyazlı ekip kritik maçı ka-
zanarak milli ara sonrasına moralli başla-
mak istiyor. TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar takımın ilerleyenler 
haftalarda daha iyi olacağını söyledi Uçar: 
“Önümüzde iki kritik maç iki takımın da 
puan sıralamasındaki yeri bizi yanıltmasın 
Hatay takımı iyi futbol oynayan bir ekip. 
Bireysel anlamda yetenekli donanımlı fut-
bolcuları var. Bizde savunma ve hücum an-
lamında iyi organize olarak seyirci desteği-

miz-
l e 
evimizde kazanmak istiyo-
ruz”
TAKIM SAVUNMASINDAN 

MEMNUNUM
Son iki haftada 4 gol 

yediklerini söyleyen 
teknik direktör Recep 
Uçar buna rağmen ta-
kım savunmasından 
memnun olduğunu 
söyledi. Uçar yedik-
leri gollerin duran top 
ve penaltılar olduğunu golleri analiz 
ettiklerinde de savunmanın sonuçları 
olumlu çıktığını ifade etti. Ama tabi 
ki gol yememeleri gerektiğini bunun 
çalışmalarını yaptıklarını söyledi. Milli 
maçlar nedeniyle liglere verilen arayı 
fırsat bilen Uçar, takımıyla daha çok va-
kit geçiriyor. 30 Ekim’de Anadolu Kar-
talı’nın başına geçen Recep Uçar; ye-
şil-beyazlı takımla birlikte Başakşehir ve 
Göztepe maçlarına çıkmıştı. Milli maçlar 
nedeniyle liglere verilen arayı fırsat bilen 
Recep Uçar; bu süreçte takımıyla daha 
çok vakit geçirip kendi oyun sistemini bi-
raz daha oturtma şansı elde edecek.  
n  SPOR SERVİSİ
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